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SILKEBORG BOGTRYKKERI MCMLV



KÆRE VENNER
I år kommer årsskriftet tidligere end ellers; men de begiven

heder, som spiller en rolle i vinterens daglige liv, er tilbagelagte, 
og det, som endnu forestår, er forårstidens spredte skoleliv med 
mange ferier og fridage og eksamenstidens store arbejde.

Det nye skoleår, vi begyndte i august i fjor, bragte i sin start 
en vigtig ændring i gymnasieskolens liv, idet lektor Hans W. 
Larsen, der i 22 år havde været en af hovedlærerne i det sprog
lige gymnasium og tillige skolens inspektør, modtog rektorud
nævnelse ved Frederiksborg Statsskole og forlod Byen. Hans 
store dygtighed som lærer, hans administrative evner og hans 
hele indflydelsesrige personlighed havde i disse mange år fyldt 
saa meget både mellem kolleger og overfor elever, at det måtte 
føles vanskeligt at få alt til at glide uden ham. Men vi undte 
ham den lederstilling, som han har så mange betingelser for at 
fylde, og mange gode ønsker fulgte rektor Larsen, da vi sagde 
ham farvel ved en fest lige før ferien.

En del omlægninger i arbejdet måtte til; en ny kvindelig cand. 
mag., fru Birgit Fabricius, overtog størsteparten af engelskti
merne; men de forskellige hverv, som vi skulle have hjælp til, 
blev fordelt mellem andre af skolens lærere; lektor Madsen over
tog det skriftlige inspektorat, adj. Hammeris boginspektoratet.

Endnu en fest har vi fejret i oktober 1954, som hellere burde 
have været fejret ved årets begyndelse. I sommeren 1914 blev 
nemlig hr. Ravn ansat ved skolen — det var et 40 års jubilæum, 
som opfordrer mere end et 25 års jubilæum til at takke og se 
tilbage, men som vi her ved skolen tidligere har passeret uden 
festligheder. I sommeren 1929 blev hr. Ravn øvelsesskolens for
stander; men dette 25 års jubilæum som skoleleder smuttede mig 
besynderlig nok forbi. Den, som godt huskede det, sagde ingen
ting om det. Men pludselig, få dage før vor bestyrelses sep
tembermøde, slog det ned i mig, at det måtte være ved den tid 
i 1929, hr. Ravn blev indvalgt i bestyrelsen; og dette jubilæum 
blev i bestyrelsen fejret på den helt rigtige dag. Senere mødtes 
vi ved en fest, hvor skolen og lærerkredsen enedes om værtska
bet; og der var meget at takke hr. Ravn for o: Hans enestående 
lærerdygtighed, hans klare, hurtige intellekt, som skærer igen
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nem alle vanskelige problemer; hans indsigt i økonomiske forhold 
og forbløffende overblik over institutionens indviklede regnska
ber; hans redelighed og saglighed og hans ro, som gennem alle 
årene har gjort ham til en af vore solideste støtter; og så det 
lune smil, som ind imellem lyser og varmer.

De ydre forbedringer, vi i sommertiden fik gennemført, skaf
fede os et nyt godt klasseværelse, hvor tidligere læsestuen var, 
et nyt humanistisk laboratorium og en ny håndgerningssal.

Mest glædelig var afslutningen på 5 års arbejde for at få penge 
til den nye gymnastiksal og tilladelse til at opføre den. Skønt 
den ikke er færdig, skal De dog se et billede af bygningen ude
fra. Bygningsmæssigt tilknytter den sig seminariet og øvelses
skolen og har fået sit store byggelån, fordi det er disse afdelinger, 
der skal bruge den. Men den kommer indirekte også skolen til 
gode, fordi seminariets klasser nu kan trækkes bort fra skolens 
sal. Vi mener i alt væsentlig at kunne undgå gymnastik i frem
mede sale i den kommende tid.

Ärsfesten den 23. november i år fejredes under de sædvanlige 
former. Eftermiddagens taler var undervisningsminister Julius 
Bomholt, som talte om »Silkeborgegnen i dansk digtning«. Hans 
indlevelse i den natur, som omgiver hans fødeby, og hans kær
lighed til den digtning, både fra gammel og ny tid, der er inspi
reret heraf, klang igennem det indholdsrige foredrag, og vi var 
taknemlige for, at han midt i sit travle liv ville besøge sin ung
doms skole og vise os de billeder fra digternes verden, som han 
med kyndig hånd havde samlet. Om aftenen opførte 2.g’erne, 
instrueret af adj. Lor. Nordentoft, Jules Romains: Dr. Knock. Det 
var ingen let opgave, men der var bid i satiren, og tilskuerne 
morede sig.

Th. Langs Skoles Samfunds bestyrelse mødtes fastelavnslørdag 
og lagde planerne for de kommende møder. Vi redegjorde for 
forløbet af efterårsmødet i København i oktober 1954, som havde 
samlet 40 deltagere fra årgange helt tilbage til omkring århun
dredskiftet og helt frem til 1953. Skønt der således ikke var 
mange, som mødte egentlige klassekammerater, så faldt det trods 
alt således ud, at mange havde nogen skoletid tilfælles, og stem
ningen var hyggelig og talte for, at vi ikke bør opgive disse møder. 
Dog enedes bestyrelsen om, at vi skulle lade mødet udgå hvert- 
andet år og først indbyde næste gang til oktober 1956. Der blev 
derefter lagt program for det elevstævne i pinsen i år, som se- 
minariegruppens medlemmer allerede har fået indbydelse til, og 
som heftet her bringer indmeldelsesblanket til. Hvor ville det 
være en glæde at mødes med mange i de dage. Den tredje opgave
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Gymnastiksalen

for bestyrelsen var at ordne jubilarstævnet for tidligere skoleele
ver i forbindelse med skolens dimission. Der vil forhåbentlig med 
tiden kunne skabes tradition for denne nye form for sammen
komst; foreløbig har vi i år sikret os, at 10-års, 25-års og 40-års 
jubilarerne vil gøre det forberedende arbejde, hver inden for sit 
eget hold, således at de samles med os ved dimissionen, der 
falder den 22. juni. Mens vi holder det korte afskedssamvær med 
dimittenderne og deres forældre, som plejer at følge lige efter 
dimissionen, vil vi sørge for, at jubilarerne får skolen at se, som 
den nu er, hvorefter vi regner med, at de ordner hovedmål
tider og udflugt som klassearrangementer. Men om aftenen ind
bydes alle jubilarerne til en fælles sammenkomst på skolen, hvor 
vi glæder os til at se dem og være lidt sammen med dem, og hvor 
sikkert mange lærere vil være med.

Den sidste opgave, bestyrelsen samledes om, var årsskriftet. Og 
her var i år en særlig anledning til at overveje, hvordan vi bedst 
kunne ordne udgivelsen af et mindeskrft i anledning af hundred
året for frk. Th. Langs fødsel den 3. maj 1855. Det er vort håb, 
at alle medlemmer vil forstå, at vi måtte skære det egentlige 
foreningsstof stærkt ned for at muliggøre, at vi kunne udsende 
mindeskriftet — indenfor det ordinære kontingent — til de 
mange, som ved at stå i foreningen har vist sig som skolens ven
ner. Bestyrelsen bad mig gøre arbejdet. Jeg har i alle de snart 
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20 år siden frk. Langs død vidst, at til hundredårsdagen burde 
hendes selvskrevne barndoms- og ungdomserindringer udgives 
— og fortsættes. Hun havde selv tænkt sig, at måske kunne frk. 
Ege gøre det. Men dette blev jo også umuligt. Derfor har jeg da 
taget mig på at gøre det indenfor den beskedne ramme, som det 
er muligt at give det. Selv denne lille bog kunne heller ikke be
kostes af medlemskontingentet alene — men De får det altså 
uden ekstra udgift. Bestyrelsen for »Th. Langs Skoler« gik nem
lig ind på at påtage sig den økonomiske risiko, der var forbundet 
med at udsende et større antal tryksider, og påtog sig yderligere 
at betale et særoplag, som bliver forhandlet til en pris af 4 kr., 
enten direkte hos os eller gennem boghandlerne. Hvis De får 
glæde af at læse det, vil De måske tænke på at anbefale det til 
andre eller at sende bud efter det, hvis De har brug for en gave 
til en eller anden, som kunne tænkes at interessere sig for det 
livsbillede fra skolens verden, som jeg håber, bogen vil bringe. 
Hvis skolens udgift bliver dækket, og hvis der bliver overskud 
— og det er tænkeligt, hvis skriftet finder læsere — vil over
skuddet gå til »Th. Langs Mindelegat«.

Gamle venner af skolen vil også sikkert forstå mig, når jeg 
tilføjer, at dette legat, som uddeles hvert år på den 3. maj til 
elever fra alle institutionens afdelinger, gerne måtte vokse, så 
vi derigennem kunne yde hjælp og opmuntring til endnu flere 
unge, som læser hos os. Legatet er »åbent«, d. v. s. kapitalen 
kan øges, ikke blot ved rentetilførsel, men ved gaver. Det er 
blevet til af gaver siden frk. Langs død, og dets kapital er nu 
6120 kr. % af renten uddeles hvert år.

Der bliver ikke nogen indsamling sat i gang nu. Jeg taler ude
lukkende i mit eget navn, når jeg siger, at hvis en eller anden 
fik lyst at gøre noget for at hædre frk. Th. Langs minde, kan 
det gøres ved at øge den sum, som kan bruges til gavn for unge, 
der behøver støtte under uddannelsen her. Jeg tager gerne selv 
imod sådanne gaver (Giro 6454), og Giro nr. 32705, Th. Langs 
Skoles Samf., gør det også, blot der skrives på blanketten, at 
pengene er til »Th. Langs Mindelegat«.

Og så tak for venskab og trofasthed i året, som gik! Vi er tak
nemlige for de kår, vi har, med gode hjælpere, med mange elever 
alle vegne, med rige opgaver og så nogenlunde tilfredsstillende 
helbred! Vi synes aldrig, vi når, hvad vi gerne ville nå; men vi 
føler os, trods årenes vægt, midt i livet endnu. Den sidste måneds 
intense arbejde med at bearbejde det brevstof, frk. Lang efterlod 
sig, har været en stor oplevelse for mig. På mange måder har det 
slået mig, hvor forunderligt alting gentager sig i et skoleliv. De 
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ting, frk. Lang havde at glædes over og slås med, er stort set de 
samme, som vi nu har. Ved at følge hende igennem den sidste 
halve snes år af hendes liv, som jeg på nært hold delte med hen
de, kom så meget af min egen ungdom nær til mig. Og nu står jeg 
i den alder, hvor jeg som hun må regne med at lægge fra mig 
nu et, nu et andet, for at kunne bevare kræfterne til det mest 
nødvendige. Som jeg husker hende, fra jeg selv var ung, ville 
jeg gerne kunne fortsætte den tid, der er tilbage. Det er en vigtig 
ting at kunne se, hvad de unge formår at udrette, hvor man kan 
lade dem komme til og uden bitterhed selv være i baggrunden, 
helst som støtte, ikke som hindring.

Gud give os hjælp til at gøre gerningen færdig!
Med hilsen til alle, også fra frk. Rønstrøm.

Silkeborg, i april 1955.
Karen Linder strøm-Lang.



SEMINARIET SIDEN SIDST
Det er en sen aftenstund på kanten mellem marts og april. Af 

en indre uimodståelig kraft føler jeg mig drevet hen i det hjørne 
af min stue, hvor min lille røde skrivemaskine står. Det, der dri
ver mig, er bevidstheden om, at jeg ikke tør møde frk. Madvig 
imorgen uden at kunne stikke hende manuskriptet til mit afsnit 
i Det Røde Hefte. Hun har adskillige gange bedt mig om det, og 
de sidste dage har hun bare set på mig uden at sige noget, og 
det er meget værre, så nu skal det altså være! Goddag allesam
men! Idag har I alle haft fri, fordi det er dronningens fødselsdag, 
og nu sidder I velsagtens og forbereder jer til jeres timer imor
gen, for I er jo ikke et hår bedre end jeg, jeg kan godt huske, at 
I også havde hang til at udsætte til sidste øjeblik, hvad der bare 
udsættes kunne! Så nu er vi altså i samme båd. Og lad mig bare 
indrømme det: Jeg kan godt lide at være i båd med jer!

Hvad der er sket i årets løb? Der er sandelig sket mange ting, 
så mange, at det ikke er helt let at udtrykke sig i korthed derom. 
Det begyndte med et par lokalemæssig forandringer. En ny hånd
gerningssal indrettet i den tidligere gamle sløjdsal, fordi den 
hidtidige håndgerningssal var lavet om til læsestue for gymnasiet 
og mellemskolen.

Til gengæld har seminariet også fået sin egen læsestue, idet 
bogbestanden blev delt, så vi fik historie, religion, pædagogik og 
psykologi foruden en del håndbøger over hos os og fik lavet en 
rigtig pæn lille læsestue i det lille klasseværelse på første sal. 
Samtidig blev disse grupper suppleret ganske godt op. Der har 
også været hårdt brug derfor, idet seminariets store bibliotek 
(jeg mener Centralbiblioteket) for nogen tid siden gik hen og 
blev delvis forkullet formedelst selvantændelse i nogle fernis
klude. Det var nærved at være en katastrofe for 4.s, idet det 
skete, lige før de skulle aflevere deres års- og specialarbejder 
(naturligvis også udsat til sidste øjeblik!), men sagen blev så 
tåleligt klaret med en lille nødlæsestue på bibliotekets loft og 
boglån ad mere eller mindre snørklede kanaler.

Men for at vende tilbage til skoleårets beyndelse, så startede 
vi med en ny seminarielærer, hr. Bent Andersen, som vi impor
terede fra Hadsund, til sorg for Hadsund, men til glæde for os 
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andre. Hr. Andersen underviser især i engelsk og tysk, men har 
også lidt dansk og historie. Ved skoleårets begyndelse havde sem. 
310 elever, og det er en skrækkelig masse, og det har været lige 
ved at knibe med husrum, skønt vi (det mener vi da) har hjerte
rum nok. Den største begivenhed i begyndelsen af året var den 
store sem.tur til Helsingør, som vi arrangerede in memoriam 
sønderborgturen for to år siden. Vi boede i fire dag på Den inter
nationale Højskole lige uden for Helsingør,-og vi havde det her
ligt sammen. Alle klasserne undtagen de to præp.klasser og 2.s 
var med. De førstnævnte var jo for små til sådan en lang rejse, 
og de sidstnævnte havde lige været på en naturfagsekskursions
tur med hr. Bjarne Madsen til Sjælland, så de orkede ikke mere. 
Som indfødt nordsjællænder havde jeg stor fornøjelse af at vise 
landsdelens herligheder frem for alle vore inkarnerede jyder, og 
de måtte alle tilhobe indrømme, at der var dejligt derovre. Vi 
havde gode foredrag ved medbragte og fremmede lærerkræfter, 
vi gjorde udflugter til minderige og skønne steder, til skoler og 
kirker og fabrikker, vi besøgte byen med verdens største samling 
jyder (jeg mener København), vi havde to fine kunstneriske 
underholdninger, og vi sluttede naturligvis af med en fest med 
balfaldera. Jeg vil næsten tro, at det bliver tradition med sådan 
en sem.tur hvert andet år.

I september var jeg selv en uge i London til en seminarielæ
rerkongres. Jeg vikarierede hjemme for mig selv, idet jeg havde 
indtalt et par foredrag på båndoptageren, som så blev kørt for 
de forskellige klasser. Båndoptageren viste sig at være ikke uden 
pædagogisk talent, idet den, skønt begynder, ikke havde nævne
værdige disciplinære vanskeligheder, hvilket jo siger ikke så lidt 
i en disciplinkrisetid!

I oktober havde vi besøg af 15 indere. Det var en udløber af 
kontakterne fra Den internationale Højskole, og det var meget 
spændende. Vi havde en fin dansk-indisk aften med et meget 
broget program.

En celeber begivenhed fandt sted i løbet af efteråret med star
ten af vort eget seminarieblad, »Spektret« kaldet. Det skal kom
me otte gange om året, og de foreløbigt udkomne numre har 
været af fin kvalitet. Der bydes på hjemmegjort ■— og for det 
meste velgjort — lyrik og andre litter arier, debat om ungdommen 
og de sværeste livsproblemer og sidst men ikke mindst en fortsat 
række aktstykker »Af Langfolkets Saga«. Jeg kan ikke dy mig 
for at bringe en smagsprøve af sidstnævnte, hvor man samtidig 
præsenteres for bladets fædre og første redaktører, Poul Lybæk, 
4.s, og Hans Arne Hansen, 2.s. Sidste stykke hentyder til, at vi 
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har indført en klasselærerordning på sem., således at hver klasse 
har en klasselærer, »der skal hjælpe eleverne til rette under 
deres uddannelse og tilse, at de passer denne på en god og for
svarlig måde«:

Af Langfolkets Saga

Der var begyndt at dukke frem et lidet Skrift — en Slags 
Skialde-Tidende, i hvilket mange Husflidsskialde lode prente 
deres Quæder. Lybækkeren Poul Tungetaler — i hvem quindelig 
Deilighed havde tændt Skialdskabens Lys, saa han nu forstod at 
digte og rime — giorde mangt et skiønt Vers. Dog lod ideligen 
Røster fra Menigmands Hob sig høre, om at Ungdom og Viisdom 
ej her slog Følge; og desuagtet disse livsaelige Quæder havde 
indvortes gode Egenskaber, kastede Somme Haan derpaa, og 
meente, han var bedre faren som Malkesvend; men det var en 
reen Urimelighed, som havde ingen Steds Hjemme. I lange Tider 
vandrede Høvdingen rundt med mørke og dystre Miner og grun
dede paa den skrækkelige Ryggesløshed, der trivedes iblandt 
Kiæmperne. Men en skiøn Dag lysede dog hans Aasyn op, og 
ved Ottesangen talede han disse berømmelige Ord: »Med Lov 
skal Lang bygges«. Snart fandt man på Borgen kunstfærdige 
Kundgiørelser, der derefterdags vare for Love at regne; saae- 
ledes maatte ingen Kiæmpe smøge, når Luren havde gjaldet, men 
uden Nølen og Tant begive sig til Sæde, og berede sig paa at 
blunde en Stund.

Før i Tiden havde de stakkels Kiæmper været fuldstændig 
overladt til sig selv og havde i al Maade maattet gaae for Slud 
og koldt Miød. Dette tyngede Gro-Knud Lovskriver, og en Dag 
gav han efter for de idelige Raab om Forbarmelse og lode Kiæm
perne faae nogle Ammer, der skulde hjælpe de vanrøgtede Kiæm
per i Dagens Tarv. Disse Ammer skulde ogsaa paase, at Kiæm
perne ej mødte til Dagværk med urene Negle og utoede Øren; 
samtidig skulde de tage paae sig at holde Mandstugt og over- 
vaage, at Kiæmperne ej forbrød sig mod Loven og biede i Alko
ven, til Solen stod højt paa Himlen. — Dette sidste var dog kun 
for en usselig Biting at regne, der næsten ikke synes mig værdt 
at nævne. Stor var da ogsaa Kiæmpernes Lyksaelighed, og efter 
den Tid var det Slut med alskens Løsagtighed og ryggesløst Lev
ned i Langfolket. Hans Historieskriver.

I november var fru Mallett udskiftet med en svensk seminarie
lærer fra Gävle, hr. Øhmann, i 14 dageL'Vi var alle meget för
tjusta i den charmerende svensker, men rygtet vil vide, at fru 
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Mallett gjorde sin part mindst lige så godt. I samme måned be
gyndte et nyt byggeforetagende at tage form. Det er en ny gym- 
nastiksal, der bliver rejst på pladsen bag øvelsesskolen. Den er 
forlængst under tag og bliver færdig i løbet af foråret. Den er 
hårdt tiltrængt, og vi glæder os til at tage den i brug til næste 
skoleår.

I vinterens løb har der i hele seminarieverdenen været arbejdet 
med forberedelserne til den nye seminarielovs ikrafttræden. Den 
kommer til at betyde ret gennemgribende ændringer på mange 
områder. Kravene til optagelsesprøven sættes op, undervisningen 
i de forskellige klasser bliver friere, der indføres liniefag, de 
»fire store« humanistiske fag bliver helt eksamensfrie, og i en 
række andre fag skal eksamen afløses af en standpunktskarakter, 
givet af seminariet. Vi er meget spændte på, hvorledes det hele 
vil falde ud, men jeg for min part tror, at der rummes mange 
gode muligheder deri, og så bliver det jo vor sag — seminariets 
og elevernes — om de skal blive realiseret.

I marts deltog vi i et vellykket stævne for de nørrejydske se
minarier i Århus, arrangeret af Kristelig Seminaristbevægelse, 
og her i slutningen af måneden har vi haft optagelses- og af
gangsprøve på forskoleseminariet. Den førstnævnte var som 
sædvanlig en oprivende tid med adskillig gråd og tænders gnid
sel, men det er jo noget, der skal overstås, og den sidstnævnte 
var for så vidt en historisk begivenhed, som det var sidste gang, 
denne afgangsprøve holdtes, idet den bortfalder efter den nye 
lov.

Fællestimerne har været fortsat med så mange forskellige 
emner, at det slet ikke kan nytte, at jeg begynder at remse dem 
op her, blot enkelte af højdepunkterne skal nævnes:—Jørgen 
Bitsch med sin Safarifilm, 2.s med et selvgjort Mester -Jakel- 
teater, hvormed de opførte et også selvgjort drama om Uffe hin 
Spage, forfatteren Poul la Cour med et foredrag om de »under
udviklede« lande og vort ansvar overfor dem, tidligere kina=- 
missionær Poul Baagøe med et foredrag om Kina og begynder
undervisning i kinesisk og som den sidste fællestime for iår 
premiere med vort nyerhvervede tqnefilmsapparat med Kon- 
Tiki filmen.

Elevforeningen har som sædvanlig haft en lang række gode 
arrangementer med højdepunkterne omkring dusfesten i Lun
den, amatøraftenen i oktober med en stribe ungdommelige talen
ter af meget forskellig slags, julefesten med dens uopslidelige 
traditioner og vårfesten med komedie og dans. Elever fra 3.s 
opførte Kaj Munks: Kærlighed. Det vanskelige og problemfyldte 
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stykke fik en fremførelse, om hvilken det vist ikke er for meget 
at bruge ordet fremragende.

Og så er jeg nået frem, ikke alene til dato, men oven i købet 
til dagen efter, for klokken har i mellemtiden listet sig hen forbi 
midnat, men nu kan jeg se frk. Madvig trygt i øjnene, når jeg 
senere på dagen møder hende, og det er en behagelig fornem
melse. Jeg går ud fra, at I også er blevet færdige med forbere
delserne, og at I er gået i seng med en ligeså god samvittighed, 
som jeg nu gør det om et øjeblik.

Tilbage har jeg kun at minde jer om det andet steds i heftet 
omtalte elevstævne i pinsen. Lad os blive mange, så det kan blive 
rigtig festligt!

De bedste hilsener fra alle lærerne, min kone og

jeres hengivne

Knud Gro-Nielsen.



EN HILSEN
Elever kommer, elever går, det bliver til adskillige hundrede i 

løbet af 40 år. Nogle navne går igen, og navne glemmes let, an
sigter er forskellige, derfor huskes ansigter bedre end navne — 
og alligevel — ansigter gror og forandrer sig, derfor hænder det, 
at man træffer gamle elever, som man ikke straks genkender; 
det bedrøver mig, når det sker, men jeg håber, I forstår det og 
tilgiver mig. Det er mig derfor en stor glæde, at jeg ad denne vej 
får lejlighed til at sende en hilsen til alle de elever, jeg har haft 
i de mange år.

Tag vel imod min hilsen og send en venlig tanke til den gamle 
skole i Silkeborg.

Silkeborg, 31. marts 1955.
J. C. Ravn.



ELEVSTÆVNE I PINSEN PA SKOLEN 
for alle tidligere elever fra seminariet og forskoleseminariet 

(gerne med ægtefæller).

PROGRAM:
Lørdag den 28. maj.

Eftermiddag: Ankomst.
Kl. 20: Velkomst og samvær i »Den blå sal«.

Søndag den 29. maj (pinsedag).
Formiddag: Fri.
For de deltagere, der ønsker det, arrangeres kirketur til Linå, 
hvor provst Bienker prædiker.
Eftermiddag: Udflugt til »Hytten«.
Aften: Samvær med underholdning på skolen.

Mandag den 30. maj (2. pinsedag).
Formiddag: Morgenandagt. — Generalforsamling.
Forhandling: Hvad kræver skolen af os i dag?
Festlig frokost med stævneafslutning.

Pris for alle måltiderne fra lørdag aften til og med frokost mandag: 
kr. 25.00 — Mødegebyr: 2 kr.
Til et begrænset antal deltagere vil vi sikkert kunne skaffe ind
kvartering på skolen, (lagener og håndklæde medbringes). De del
tagere, der ønsker hotelværelse, bedes selv bestille dette.
Gør Dem selv og os den glæde at få Deres årgang samlet sammen, 
så vi kan blive mange.
Hvis kammerathold planlægger privatsammenkomster, foreslår vi 
dem henlagt til lørdag aften.
Se indmeldelsesblanketten bag i heftet.

SKOLESAMFUNDET
Bestyrelsen:

Æresmedlem: Rektor frk. K. Linder strøm-Lang.
Æresmedlem: Seminarieforstander K. Gro-Nielsen, Skovvangen 

12, Silkeborg.
Rektor Aage Bertelsen, Katedralskolen, Århus.
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Overretssagfører O. Bisgaard, Vestergade, Silkeborg, 
(næstformand).

Oberst P. M. Digmann, Det danske Kommando i Tyskland, 
Itzehoe.

Borgmester C. Hermansen, Blækhuset, Hjørring (formand).
Frk. Ellen Josefsen, Sofievej 63, th., Holte.
Cand. mag. Knud Skytte Kristensen, Vestre Bakkevej 1, Randers- 
Frk. Else Madvig, Th. Langs Skole, Silkeborg (kasserer).
Seminarielærer Erik Messeil, Skolegade 2, Silkeborg.
Lærer Henry Nielsen, Vestergade 54, Silkeborg.
Fru Else Kierulff Pedersen, Gudrunsvej 12, st., Char lottenlund. 
Bogtrykker Kai Sørensen, Vestergade, Silkeborg.

Meddelelser fra bestyrelsen:

For at medlemslisten hvert år kan blive så rigtig som muligt, 
og for at forbindelsen mellem medlemmerne og bestyrelsen ikke 
skal blive afbrudt, anmoder vi Dem indtrængende om:

1. straks ved en flytning at sende meddelelse om forandring 
af adresse til lærerinde frk. Else Madvig, Th. Langs Skole, 
Silkeborg.

2. at sende til samme meddelelser om afsluttet uddannelse, 
ansættelse, forflyttelser, bryllupper m. m.

3. at meddele til samme de eventuelle fejl og mangler, De 
måtte finde i listen.

Artikler og meddelelser til næste årsskrift bedes sendt til et 
af bestyrelsens medlemmer inden 1. februar 1956.

Nye medlemmer, der indmeldes i foreningen inden 1. juli d. å., 
modtager årsskriftet for 1955 gratis. — Bestyrelsens medlemmer 
modtager indmeldelser.



REGNSKAB
FOR »TH. LANGS SKOLES SAMFUND« 1954

Indtægt:
Kassebeholdning ........................................................................ kr. 523,85
Kontingenter ............................................................................... » 4.308,45
Renter ............................................................................................. » 0,88

kr. 4.833,18

Udgifter: 
Udsendelse af årsskriftet ...................................................... kr. 862,40
Porto ............................................................................................. » 207,72
Trykning af årsskrift m. m.................................................... » 2.926,03
Kassererens honorar .............................................................. » 50,00
Kassebeholdning ....................................................................... » 787,03

kr. 4.833,18

Silkeborg, den 30. marts 1955. 
Else Madvig, 

kasserer.

Ovenstående regnskab for 1954 er revideret og fundet i orden. 
Bankbog og kontouddrag fra postgirokontoret er forevist.

H. Dam Andersen. J. C. Ravn.



MEDLEMSLISTE A
Seminarierne

A.
Abildgaard, Ruth, frk., lærerinde, Vestergade 17, Lemvig. S. 40.
Abildtrup, Martin, lærer, Ribe. S. 41.
Andersen, Asbjørn, lærer, Havnepladsen 10, Skagen. S. 51.
Andersen, Else, frk., lærerinde, Sdr. Vilstrup, Eltang. F. 53.
Andersen, Ester Juel, frue, f. Aastrup, lærerinde, 1. sidevej til Skov

gårdsvej, Sølyst pr. Ålborg.
Andersen, Frederikke, frk., lærerinde, Auning. F. 53.
Andersen, Gerda, frue, f. Eriksen, lærerinde, Bjødstrup pr. Skander

borg. S. 37.
Andersen, Gunnar E. Selmer, lærer, Vium pr. Sjørslev. S. 41.
Andersen, Hanne, frk., lærerinde, Vestergade 41, Hurup, Thy. F. 55.
Andersen, Helene, frue, f. Riis Pedersen, lærerinde, Jungehøj 35,

Kyndby, pr. Kragstrup. S. 51.
Andersen, Helga Dam, frk., overlærer, Fredensgade 18, Silkeborg.

S. 06.
Andersen, Inga Hvidegård, frk., lærerinde, Markholt, Brønderslev. F. 55.
Andersen, Inger Oiling, frue, f. Pedersen, Klosterp ar kvej 37x, Kalund

borg. F. 37.
Andersen, Karen Smedegaard, frue, lærerinde, Ølst skole pr. Randers. 

F. 45.
Andersen, Kathrine, frk., lærerinde, Sæbyholm forskole, Nakskov. F. 28.
Andersen, Rigmor, frue, f. Pedersen, Blangsbjerggård, Lov. S. 51.
Andersen, Vibeke, frue, f. Rasmussen, lærerinde, Tågelund skole pr. 

Egtved. S. 45.
Andreasen, Else, frk., lærerinde, Jyllandsgade 143, Esbjerg. S. 42.
Andreasen, Gerda, frue, f. Pedersen, Ry st. S. 32.
Andreasen, Rigmor, frk., lærerinde, Brylle pr. Knarreborg. F. 37.
Andreasen, Sigrid, frk., forstanderinde, Strandvejen 126, Hellerup. S. 25.
Arup, Astrid, frk., lærerinde, Sortedamsdosseringen 27 i, København N.

S. 04.
Aspel, Aage, lærer, Kielgastvej 52, Skive. S. 52.
Astrup, Helga, frue, f. Nysom, »Søndervang«, Møldrup. S. 25.
Astrup, Karen, frk., lærerinde, Mammen pr. Bjerringbro. S. 48.
Axelsen, Anna Marie, frk., lærerinde, Fårvang st. S. 54.

B.
Bach, Bodil, frk., lærerinde, Nr. Bindslev skole, Bindslev. F. 53.
Bach, Emil, lærer, Brædstrup realskole, Brædstrup. S. 49.
Bach, Johannes, lærer, Fabriksvej 23, Horsens. S. 51.
Bach, Svend Aage, lærer, Gjesing skole, Skanderborg. S. 40.
Bahnsen, Dorrit, frk., lærerinde, Hjulby. F. 39.
Bak, Henry, lærer, Gedsted, Viborg. S. 51.
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Ballegaard, Jørgen, kommunelærer, Ringgårdsvej 6, Silkeborg. S. 40. 
Bang, Inga Adrian, frk., lærerinde, kommuneskolen, Svinninge. S. 38.
Barslev, Ellen, frk., lærerinde, Sindbjerg skole, Lindvad pr. Vejle. F. 27. 
Bendtson, Aage, lærer, Regensburgsgade 81, Århus. S. 45.
Bentsen, Tage, lærer. Hobrovej 201, Randers. S. 51.
Bern th-Jensen, Asger, lærer, Kristrup, Randers. S. 40.
Berthelsen, Ingeborg Bjerre, frue, f. Bjerre Jensen, lærerinde, skolen, 

Vadum. F. 43.
Bervig, Ulla, frue, f. Jensen-Smidt, lærerinde, Stadionv. 27, Grenå. S. 45.
Bindsløv, Laurits, programsekr. v. statsradiofonien, Vester Marie allé 

26, Kastrup. S. 37.
Bindsløv, Harriet, frue, f. Kristensen, V. Marie allé 26, Kastrup. S. 37.
Bjerg, Anna, frue, f. Horn, lærerinde, Gåser skole pr. Gandrup, Vend

syssel. S. 30.
Bjerg, Ellen, frk., lærerinde, Plantagevej 21, Frederikshavn. S. 32.
Bjerg, Kresten, lærer, Færgevej 12, Silkeborg. S. 54.
©Bjerg, Marie, frk., lærerinde, Rønneallé 27, Silkeborg, gift Nygaard, 

se under N.
Bjergved, Arne, lærer, Christiansgade 762, Odense. S. 41.
Bornø, Erik, lærer, Sorgenfrigården 542, Lyngby. S. 42.
Borre, Johanne, frk., lærerinde, Hadsundvej 5, Randers.
Breum, Villy, lærer, Kommuneskolen, Sønderborg, S. 50.
Bro, Kaja, frue, f. Rossig-Nielsen, Danmarksgade 18, Fredericia. S. 29.
Bruhn, Tove, frue, f. Jensen, lærerinde, Uffe-skolen, Tønning, Sydslesv. 

S. 51.
Bruhn, Heinz-Herbert, lærer, Uffe-skolen, Tønning, Sydslesvig. S. 54. 
Brun, Vibeke, frue, f. Vinther, lærerinde, Dyrehaven, Skælskør. S. 53. 
Brønning, Kristine, frk., lærerinde, Kærbølling skole pr. Bredsten. F. 22. 
Brøns, Elly, frue, f. Thomsen, lærerinde, Vornæs skole, Landet pr.

Svendborg. F. 53.
Buch, Lise, frk., lærerinde, Enggårdsgade 16a1, Ålborg. S. 37.
Buchreitz, Helga, frue, f. Hermansen, Sølystvej 15, Silkeborg. S. 32.
Buhl, Edith, frk., lærerinde, Breth skole, Barrit st. F. 47.
Buhl, Tove, frk., lærerinde, realskolen, Tørring st. S. 44.
Busch, Henning, lærer, Himmelbjerggården, pr. Ry. S. 53.
Bæk, Mary, frk., lærerinde, Borgergade 80, Silkeborg. S. 54.
Bækgaard, Knud, lærer, Skrænten 15, Esbjerg. S. 50.
*Bækgaard, Edith, frue, f. Andersen, lærerinde, Skrænten 15, Esbjerg.

S. 50.
Bøgh, Marinus, lærer, Elsegårde pr. Ebeltoft. S. 52.
Bønding, Grete, frk., lærerinde. S. 46. Adresse ukendt, bedes om muligt 

oplyst.

C.
Carlsen, Kristine, frk., lærerinde, Slotsalléen 5, Slagelse. S. 13. ■
Chemnitz, Gudrun, frue, f. Chemnitz, lærerinde, Godthåb, Grønl. F. 51.
Christensen, Agnes, frk., lærerinde, Tjæreborg nye skole, Tjæreborg.

F. 28.
Christensen, Anker Møller, lærer, Bülowsvej 5 OB2, København V.

S. 52.
Christensen, Gerda, frk., lærerinde, Kirkegårdsvej 11, Roskilde. S. 28.
Christensen, Gustav, lærer, »Byløkkegård«, Rynkeby. St. 51. S. 53.
Christensen, Hans Frederik, lærer, Præstehaven 22, Hasle, Århus. S. 43. 
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Christensen, Jenny, frk., lærerinde, Centralsk., Herluf magle, Sj. F. 36.
Christensen, Jytte Meyer, frue, f. Falksen, lærerinde, Aldersrovej 13, 

Arhus. S. 51.
Christensen, Karl, lærer, Ørum Sønderlyng. S. 54.
Christensen, Maria, frue, f. Jakobsen, Hellerup pr. Ravnstrup. F. 47.
Christensen, Rigmor, frk., lærerinde, Frederiksberggade 371, Silkeborg.

S. 17.
*Christensen, Rigmor, frue, f. Sørensen, lærerinde, Præstehaven 22, 

Hasle, Arhus. S. 43.
Christiansen, Hans Jørgen, kommunelærer, Gladsaxe Møllevej 54, 

Søborg. S. 43.
Christiansen, Karen, frk., lærerinde, Klostergade 38, Fåborg. S. 13.
Christiansen, Margit, frk., lærerinde, Tvingstrup. F. 51.
Christiansen, Margrethe, frk., lærerinde, Vestergade 142, Silkeborg. S. 25.
Christoffersen, Magda, frk., lærerinde, Strandløkken 21, Rudkøbing.

F. 03.
Clausen, Johanne, frk., lærerinde, Næstvedgade 41, København 0. S. 25.

D.
Dalhoff, Agnes, frk., lærerinde, Ternevej 2 B 4, København F. S. 44.
Dam, Theodora m. de, Farmacia Dinamarca, San Lorenzo 1215, Rosario, 

St. Fe, Argentina. S. 03. Adr. i Danm. frk. Ingeborg Madsen, Kochs vej 
29 3, København V.

Damgaard, Helga, frk., lærerinde, Ørum centralskole pr. Bedsted, Thy.
F. 37.

Dauning, Peter, lærer, Horne, Fyn. S. 45.
Davidsen, Anna, frk., lærerinde, »Birkeholm«, Ølst pr. Randers. F. 43.
Ditzel, Meta, frue, f. Nedergaard, lærerinde, H. Gernersvej 5, Viborg.

S. 31.
Donslund, Dove, frue, f. Andersen, lærerinde, Ry. S. 49.
Drast, Knud, lærer, Absalonsgade 17, Ålborg. S. 46.
Dyrbye, Karen, frue, f. Leth, Råby, Dalbyover. F. 41.

E.
Ebbesen, Ruth, frk., lærerinde, Gravens. F. 51.
Ebbesen, Signe, frk., lærerinde, Ansgargade 7, Odense. S. 53.
Eisensee, Asta, frk., lærerinde, Korsørvej 8, Fuglebjerg. F. 55.
Eliesen, Esther, frk., lærerinde, Dybe sdr. skole, Ramme. F. 53.
Elling, Bodil, frk., lærerinde, Rylevej 352, Silkeborg. S. 51.
Elmegaard, Thyra, frk., lærerinde, Borris skole, Borris. F. 55.
Elmgaard, Ingrid, frk., lærerinde, Palludansvej 9, Varde. F. 49.
Enevoldsen, Lavra, frk., skolepsykolog, Lindegårdsvej 72, Frederiks

havn. S. 24.
*Eriksen, Agnete, frue, f. Buttenschön, Egeris skole, Skive. F. 43.
Eriksen, Axel, lærer, Ringvejen 17, Holstebro. S. 53.
Eriksen, Carl, lærer, Egeris skole, Skive. S. 43.
Eriksen, Magda, frue, f. Olsen, Sandby, Harpelunde. S. 28.
Eriksen, Oluf, sergent, Flyverskolens jager kursus, Flyverstation Ålborg 

pr. Nørresundby. S. 50.
Erlandsen, Kristian, lærer, Holbjørnsvej 7, Bagsværd. S. 53.
*Erlandsen, Ellen, frue, f. Eklund, Holbjørnsvej 7, Bagsværd. S. 53.
Ernst, Esther, frk., lærerinde, Egtved forskole, Egtved. F. 53.
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Ernst, Gerhard, lærer, Den danske privatsk., Sørup pr. Flensborg. S. 53. 
*Ernst, Kunigunde, frue, f. Schnack, lærerinde, Den danske skole, Sørup 

pr. Flensborg. F. 51.
Ernø, Niels Peter, lærer, Kirkevej 7, Lemvig. S. 50.

F.
Fibiger-Jensen, Gerda, frk., lærerinde, Faksegade 203, Kbhvn. 0. S. 23. 
Fischer, Emma, frk., lærerinde, Kalundborgvej 49, Holbæk. S. 41.
Fly, Jenny, frk., lærerinde, Kisum, Rønbjerg. F. 43.
Foersom, Poul, lærer, Lodsejervej 9, Randers. S. 53.
Folkmann-Nielsen, Karen M., frk., lærerinde. F. 51. Adressen ukendt, 

bedes om muligt oplyst.
*Frandsen, Bertha, frue, f. Laugesen, lærerinde, Sønderbæk skole, 

Sønderbæk. F. 51.
Frandsen, Rigmor, frk., lærerinde, Harlev skole, Harlev J. F. 53.
Frandsen, Sigrid, frk., lærerinde, Bredgade 20, Bording. S. 52.
Frandsen, Thomas, lærer, Sønderbæk skole, Sønderbæk. S. 49. 
Frederiksen, Else, frk., lærerinde, Søndergade 15, Aulum. F. 43. 
Frederiksen, Inger, frk., lærerinde, Øster Toreby, Nykøbing F. F. 55. 
Frederiksen, Tove, frue, f. Jonassen, lærerinde, St. Blichersgade 5, 

Silkeborg. S. 52.
Frey, Hans Henrik, lærer, Lindegårdsvej 472, Frederikshavn. S. 52. 
Frost, Ragnhild, frk., lærerinde, Sundby skole, Mors. F. 53.

G.
Gaardsøe, Kirsten, frue, f. Feldbæk Nielsen, lærerinde, Allerup skole, 

pr. Højby. S. 53.
Garsdal, Jens, lærer, Nørresundby. S. 54.
Gerløv, Emma, frue, f. Duus Hansen, Ceylonvej 6, København. S. S. 30. 
Gernhammer, Marie, frue, f. Malthesen, Grundtvigs Allé, Esbjerg. S. 17. 
Gjelstrup, Martha, frk., lærerinde, Bøvling hovedsk., Bøvlingbjerg. F. 51. 
Gjørup, Ida, frue, f. Beck-Jensen, Algade 103, Vordingborg. S. 12.
®Glowatzki, Elinor, frk., lærerinde, Fruerlundholz 28, Mürevik, 

Flensborg, gift Kuhlmann, se under K. F. 53.
Godskesen, Ingeborg, frk., lærerinde, Vor Frue Skole pr. Roskilde. F. 30.
Graversen, Inge, frk., lærerinde, Søndergade 51, Kjellerup. S. 51.
Gravesen, Rigmor, frue, f. Kragh, Nykøbing M. S. 27.
Groesen, Grete, frk., lærerinde, Egholmsvej 15, Randers. S. 53.
Grønbæk, Kjeld, lærer, Dronningborg skole, Randers. S. 53.

H.
Haffgaard, Ellen, frk., lærerinde, Jensløvs Tværvej 7, Charlottenl. S. 39.
Hald, Marie, frk., pens, lærerinde, Hobrovej 23, Randers. S. 09.
Hansen, Arne, lærer, Sdr. Omme. S. 53.
Hansen, Carla, frk., lærerinde, Korsgade 192, Hjørring. S. 28.
Hansen, Doris, frue, lærerinde, D.K.A.s skole, Bregninge. F. 55.
Hansen, Doris Brunse, frk., lærerinde, Føns skole, Nr. Aby. F. 33.
Hansen, Doris Hogrefe, frk., lærerinde, Langelinie 71, Holstebro. S. 13.
Hansen, Ebbe Schårup, lærer, Kirkebækvej 8, Viborg. S. 49.
Hansen, Edith, frk., lærerinde, Centralskolen, Mørke. F. 45.
Hansen, Edward, lærer, Bjerre skole pr. Bråskov. S. 51.
Hansen, Erna Kjær, frk., lærerinde, Præstehaven 3, Hasle, Arhus. S. 53.
Hansen, Gerda, frk., lærerinde, Anemonevej 30, Struer. S. 39.



21

Hansen, Grete, frk., lærerinde, Markedsgade 28, Ikast. S. 54.
Hansen, Gunnar, lærer, Frøslev, Mors. S. 48.
Hansen, Gunner Christian, lærer, Vestervej 16, Grenå. S. 44.
Hansen, Gunver Juul, frue, f. Riis Hansen, lærerinde, St. Smørengård, 

pr. Lobbæk, Bornholm, S. 51.
Hansen, Inge, frue, f. Poulsen, lærerinde, Mariehøjvej 26, Silkeborg. F. 28.
Hansen, Kai, lærer, Frederiksberggade 18, Silkeborg. S. 53.
Hansen, Karen Amdi, frk., lærerinde, Askildrup skole pr. Randers. F. 55.
Hansen, Laurits, lærer, Byvangsallé 143, vær. 27, Viby J. S. 50.
Hansen, Maren Sofie, frk., lærerinde, Sejling skole pr. Skægkær. F. 55.
Hansen, Marie Vestergaard, frk., lærerinde, Blære pr. Blære. F. 53.
Hansen, Martha, frk., lærerinde, Hinge. F. 22.
Hansen, Noomi, frk., lærerinde, Harald Gjersingsallé 17, Højbjerg v.

Århus. S. 48.
Harboe, Agnete, frk., lærerinde, Linde skole, pr. Bur. F. 30.
Harrestrup, Henning, lærer, Stoholm J. S. 54.
Haslund, Inger, frk., lærerinde, Usserød skole pr. Kokkedal. F. 55.
Haugaard, Mogens Hansen, førstelærer, Lund pr. Højslev. S. 38.
Haugbølle, Inge, frk., lærerinde, Vissenbjerg, Bred. F. 51.
Hauskov, Bodil, frk., lærerinde, Nørregades friskole, Odense. F. 55.
Hebsgaard, Marie, frue, f. Jessen, Solbakken, Holstebro. S. 38.
Hedegaard, Karen, frk., lærerinde, Klostermarken 14, Ålborg. S. 52.
Heftdal, Jon, lærer, Sædding skole pr. Esbjerg. S. 46.
Helms, Gertrud, frk., lærerinde, Snertinge skole pr. Klarskov. F. 43.
Helms, Karen, frk., lærerinde, Bergsøesvej 63, Århus. S. 45.
Helms, Marie, frk., lærerinde, Langsøvej 15, Lysbro pr. Silkeborg. S. 41.
Heltoft, Kristian, lærer, Peter Fabersvej 11 3, Århus. S. 51.
Hempel, Aase, frue, f. Kayser, Fredericiagade 83, Kbhvn. K. S. 20.
Hendriksen, Knud, lærer, Holstebrovej 46A, Skive. S. 48.
Henneberg, Andreas, lærer, Danmarksgade 9, Randers. S. 54.
Hennelund, Vagn, lærer, Frøstrup skole pr. Lunde. S. 51.
* Hennelund, Vera, frue, f. Lauridsen, lærerinde, Frøstrup skole, 

pr. Lunde. F. 51.
Henningsen, K., frue, f. Bossen, Egernsund skole pr. Egernsund. S. 30.
Henrichsen, Knud, lærer, Ålborggade 6 E, Vorup, Randers. S. 53.
Henrichsen, Kristian, lærer, Låsby skole, Låsby st. S. 49.
Henriksen, Birthe, frk., lærerinde, Skelby, Herlufmagle. S. 30.
Henriksen, Johanne, frk., lærerinde, Sophie Bruunsvænget 3, Odense.

F. 51.
Henken, Hermann, lærer, Fresendelf, Husum, Sydslesvig. S. 53.
Henten, Ulla, frue, f. Bjerre, lærerinde, 66 Montague st., Brooklyn 2, New 

York, USA. S. 48.
Hermann, Astrid, frue, f. Laursen, lærerinde, Astrupvej 81, Brønshøj.
Hermansen, Kristen, lærer, Korning pr. Hatting. S. 49.
Hestbæk, Willy, lærer, kommuneskolen, Skive. S. 54.
Hjorth, Carl, lærer, Kommuneskolen, Skagen. S. 52.
Hjorth, Grethe, frk., lærerinde, Finsensgade 691, Århus. S. 52.
Hjorth, Ingeborg, frue, f. Kirketerp, jernbanestationen, Jyderup. S. 24.
*Hjorthmose, Gerda, frue, f. Christiansen, lærerinde, Fredericiavej 93.

Vejle. S. 49.
Hjorthmose, Knud, lærer, Fredericiavej 93, Vejle. S. 46.
Hjortsnæs, Alexandra, frk., lærerinde, Vodskov skole, Vodskov st. F. 03.
Hofmansen, Mette Marie, frk., lærerinde, Egebjerg skole, Vinderup. F. 33.
Holm, Bothilde, frk., lærerinde, Hoptrup. S. 28.
Holm, Ingrid, frk., lærerinde, Olgasvej 24, Vedbæk. S. 49.



22

Holm, Marie, frue, f. Strand, Drachmannsallé 5, Esbjerg. S. 14.
Holm, Marie, frue, f. Fledelius, lærerinde, Sølystvej 67, Silkeborg. F. 34.
Holmgaard, Anna, frk., lærerinde, »Uffeskolen«, Tønning, Schleswig- 

Holstein, Britische Zone, Tyskland. S. 44.
Hornshøj, Else, frk., lærerinde, Gudum, Vestj. F. 06.
Holst, Else, frk., lærerinde. Rylevej 35, st., Silkeborg. S. 47.
Horn, Ingeborg, frk., lærerinde, Husumgade 57 h Flensborg. F. 53.
Hougaard, David, lærer, Farsø. S. 35.
Hougesen, Anna, frk., lærerinde, Smedebæk skole, Ejstrupholm. F. 37.
Howald, Ruth, frue, f. Sørensen, lærerinde, Østre allé, Hjørring. S. 43.
Huda, Anna Magr., frue, f. Nielsen, lærerinde, Älestrup. S. 50.
Hvarregård, Mary, frk., lærerinde, Horne, Jyll. S. 50.
Hviid, Anna, frk., lærerinde, Kappelstensvej 16, Thisted. S. 49.
Hviid, Anna Lise, frue, f. Jensen, Elsted Søndergård pr. Lystrup st. F. 47.
Højsgaard, Else, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg. F. 37.
Hørdum, Vivi, frue, lærerinde, Fårvang. F. 53.
Hørleik, Niels, lærer, Åndssvageanstalten, Bregninge. S. 53.
Høst, Christiane Svanholm, frue, f. Svanholm, R. 2 Burbank, South

Dakota, U. S. A., F. 18.
Høybye, Marie, frk., lærerinde, Enderslev, Hårlev. S. 18.

I.
Ingemann-Petersen, Solvejg, frue, lærerinde, Vibevej 10, Ålborg. F. 53.
Isager-Nielsen, Grethe, frue, f. Laier, Højbjerg pr. Rødkjærsbro. F. 45.

J.
Jacobsen, Grethe, frk., lærerinde, Nr. Åby realskole, Nr. Åby. F. 37.
Jacobsen, Kirstine, frk., lærerinde, Levring, Kjellerup. F. 18.
Jacobsen, Thyra, frk., lærerinde, Skanderup friskole pr. Lunderskov.

F. 53.
Jacobsen, Vagn Richard, lærer, Reventlowsvej 15, Viby J. S. 51.
Jakobsen, Bodil, frue, f. Sabroe, kommli., Valløvej 21, Brønshøj.
Jakobsen, Frede, lærer, Thorsø. S. 54.
Jakobsen, Jakob E., førstelærer, Hejbøl skole pr. Ølgod. S. 41.
Jantzen, Kirsten, frk., lærerinde, Vesterbro 98, Ålborg. S. 24.
* Jensen, Agnes Lundgaard, frue, lærerinde, Åvænget 7, Holstebro.

S. 52.
Jensen, Anna, frue, f. Jacobsen, Tørring. S. 01.
®Jensen, Anna Have, frk., Kvædevej 41, Virum, Kgs. Lyngby, gift Pe

dersen, se under P. S. 49.
Jensen, Anna Marie, frk., lærerinde, Nørre Nebel. F. 03.
Jensen, Arne Villaing, lærer, Åvænget 7, Holstebro. S. 52.
*Jensen, Betty, frue, f. Jensen, Åkjærsvej 37, Åbyhøj. S. 44.
Jensen, Britta, frk., lærerinde, Sørbymagle, Slagelse. F. 53.
Jensen, Carl, lærer, Åkjærsvej 37, Åbyhøj. S. 42.
Jensen, Ebbe Holm, lærer, Houlbjerg, Laurbjerg. S. 52.
Jensen, Edith, frk., lærerinde, Vork, Egtved. S. 52.
Jensen, Ejner, lærer, Frydensgade 30, Silkeborg. S. 35.
Jensen, Ejner Lund, lærer, Borgm. Fischersvej 163 th., Valby. S. 42.
Jensen, Ejvind, lærer, Tørholmsvej 31, Hjørring. S. 48.
Jensen, Elise, lærerinde, Dalbyneder skole, Dalbyovre. F. 24.
Jensen, Ella Brøgger, frk., lærerinde, Nordborggade 24, Århus. S. 51.
Jensen, Ellen M., frk., forstanderinde, Håndarbejdsskolen, Haslev. F. 30.
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Jensen, Else, frue, f. Korsgaard, lærerinde, Grauballe skole pr. Silke
borg. S. 52.

Jensen, Gerda, frk., lærerinde, Tanderup skole, Studsgård. F. 53.
®Jensen, Gerda Skov, frk., lærerinde, gift Sørensen, se under S. S. 52.
®Jensen, Gudrun Vad, frk., lærerinde, Sprotoften 62, Nyborg, gift Søn

dergård, se under S. S. 51.
Jensen, Gudrun, frue, f. Jensen, præstegården, Gj erlev J. F. 33.
Jensen, Gudrun Raphael, frk., lærerinde, Älstrup pr. Falling. F. 39.
Jensen, Gunnar Legård, lærer, Gesing plejehjem, Auning. S. 54.
Jensen, Hanne, frk., lærerinde. Adr. bogtrykker Urban, Sørup, Angel, 

Schleswig-Holstein, Britische Zone, Sydslesvig. S. 46.
Jensen, Harry, lærer, Guldforhoved skole, Bording. S. 52.
Jensen, Inga Lindgaard, frk., lærerinde, Vindum pr. Bjerringbro. F. 55.
Jensen, Inga, frk., lærerinde, Strandhøjsvej 7, Sletten pr. Humlebæk.

S. 49.
Jensen, Inger, frk., lærerinde, Stenild skole, Hobro. F. 36.
Jensen, Ingrid Møller, frue, f. Møller, lærerinde, Herborg. F. 36.
Jensen, Ingrid Møller, frk., lærerinde, Skavenshus pr. Vostrup. F. 47.
Jensen, Jenny Noe, frue, lærerinde, Heldum pr. Lemvig. F. 55.
Jensen, Jens Kristian, lærer, GI. Kongevej 31, Frederikshavn. S. 48.
Jensen, Johanne Kærgaard, frue, f. Popp-Kristensen, skolen, Blenstrup.

F. 46.
Jensen, Kaj Videbæk, lærer, Marstrup skole, Marstrup. S. 47.
Jensen, Karen Ellegaard, frk., lærerinde, Hovedskolen, Sdr. Felding.

F. 53.
Jensen, K. G. Bredgård, lærer, Skagen. S. 54.
Jensen, Kathrine, frk., lærerinde, Gadevangs skole, Hillerød. F. 51.
Jensen, Kirsten Warrer, frue, lærerinde, Alsonderup pr. Hillerød. F. 53.
Jensen, Lydia, frk., lærerinde, kommuneskolen, Skagen. S. 39.
Jensen, Marie Østergaard, frue, f. Østergaard Nielsen, overlærer, 

Danmarksgade 16, Randers. S. 13.
Jensen, Martha, frk., lærerinde, Klovborg skole, Klovborg. F. 34.
Jensen, Nielsine, frk., lærerinde, Sdr. Tåstrup skole pr. Sdr. Ørslev, 

Falster. F. 27.
Jensen, Peder Eg, lærer, Give. S. 41.
Jensen, Peter Kristian, lærer, Schierupsvej 5, Højbjerg, Århus. S. 52.
Jensen, Poul Vermund, lærer, Parkvej 29, Vejle. S. 51.
Jensen-Sønderup, Sine, frue, f. Nielsen, »Kærvang«, Sønderup, Støvring.

S. 15.
Jensen, Sara Sivert, frk., lærerinde, Lykkesborg allé l3, Søborg. S. 32.
Jensen, Thomas, lærer, Højbjerg, Rødkærsbro. S. 47.
Jensen, Tove Villaing, frue, f. Villadsen, lærerinde, Skovvej 29, 

Silkeborg. F. 53.
Jensen, Valborg, frk., lærerinde, Hogager skole, Holstebro. F. 43.
Jeppesen, Arne, lærer, Sønderlandsskolen, Holstebro. S. 52.
Jeppesen, Bent Haase, lærer, Ankersvej 1, Hedensted. S. 52.
Jeppesen, Marie, frk., lærerinde, Løsning skole, Løsning. F. 21.
Jepsen, Inge, frk., lærerinde, sekr. i D.M.S., »Ørsholt«, Kvistgaard.

S. 50.
Jepsen, Jens, lærer, Glejbjerg. S. 50.
Jepsen, Johannes, lærer, Korning skole, pr. Hatting. S. 51.
Jespersen, Bodil, frue, f. Svendsen, lærerinde, Rådmand Steins allé 3®, 

Københ. F. S. 51.
Jespersen, Karen, frue, f. Vandborg, overlærer, C. F. Richsvej 622, 

Kbhvn. F. S. 00.
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Jessen, Laurids, lærer, Ribevej, Varde. S. 52.
Johannesen, Abel, lærer, Hedensted. S. 50.
Johannesen, Ester, frk., lærerinde, Niels Bohrsvej 24, Rosenvang, Århus.

F. 30.
Johannesen, Ruth, frk., lærerinde, Norup pr. Norup, Jyll. F. 51.
Johannessen, Johs., lærer, »Kastaniely«, Brædstrup. S. 54.
Johansen, Kresten Baarup, lærer, H. Tavsensvej 7, Esbjerg. S. 49.
Jorn, Vagn Ove, lærer, Læssøgade 251, Silkeborg. S. 53.
Josefsen, Ellen, frk., lærerinde, Sofievej 63th., Holte. S. 02.
Junker, Marie, frk., lærerinde, Hjærup, Vamdrup. F. 41.
Jørgensen, Anna Lodborg, frk., lærerinde, Ny Sogns skole, Ringkøbing.

F. 27.
Jørgensen, Eivind, lærer, Frydsvej 42, Horsens. S. 50.
Jørgensen, Else Marie, frk., lærerinde, Vorgod hovedskole pr. Herning.

S. 54.
Jørgensen, Helga, frk., lærerinde, Vejerslev pr. Thorsø. F. 49.
Jørgensen, Helge, lærer, Grønnevænget 4, Skalborg. S. 48.
Jørgensen, Inga, frk., lærerinde, Saustrup Skave, Holstebro. F. 55.
Jørgensen, Jens Chr., lærer, Klintegården G, Århus. S. 52.
Jørgensen, Johanne, frk., lærerinde, Mundtsvej 4, Kgs. Lyngby. S. 52.
Jørgensen, Jørgen, lærer, Resenbro. S. 51.
Jørgensen, Maren, frk., lærerinde, Danmarksgade, Vamdrup. S. 28.
Jørgensen, Maren, frk., lærerinde, Allégade 26, Horsens. F. 36.
Jørgensen, Marie, frk., lærerinde, Henested skole, Fyn. F. 55.
Jørgensen, Poul Krarup, lærer, Kong Georgsvej 132, Odense. S. 52.
Jørgensen, Ester Højmark, frue, f. Ribberholt, lærerinde, Bregnevej 34, 

Odense. S. 50.
*Jørgensen, Ulla, frue, lærerinde, Frydsvej 42, Horsens. S. 50.

K.
Kaasgaard, Johannes Larsen, lærer, Skibsted skole, Kongerslev.

S. 43.
Karkov, Marie, frk., lærerinde, Stenderup, pr. Gørding. F. 51.
Keiding, Anna, f. Borre, pastorinde, Dianalund. S. 17.
Kellermann, Gerda, frk., lærerinde, Eskildstrup pr. Vig.
Kiel-Larsen, Johannes, lærer, Turesensvej 20s, Nørresundby. S. 43.
Kieldrup, Gerda, frk., kolonien »Filadelfia«, »Mariebo«, Dianalund st.

S. 23.
Kierulff-Petersen, Else, frue, f. Lyngby, Gudrunsvej 12, st., Charlotten- 

lund. S. 16.
Kirk, Bodil, frk., lærerinde, Privatskolen, Høng. F. 49.
Kirk, Elna, Sand, frk., lærerinde, kommuneskolen, Herning. S. 54.
Kjeldstrup, Poul, lærer. Bråskovgård, Bråskov. S. 47.
Kjær, Leo Straasø, lærer, Hørlycks allé 8, Grindsted. S. 45.
Kjærgaard, Karen M., frue, f. Christensen, lærerinde, P. Møllergade 22, 

Frederikshavn. S. 24.
Kjærgaard, Vilhelm, lærer, Lyngbygade, Silkeborg. S. 35.
Kjølseth, Ellen Bodil, frk., lærerinde, Søvænget 19, Kastrup. S. 37.
*Klitgaard-Jensen, Maren, frue, f. Larsen, lærerinde, Egtved skole, 

Egtved. S. 47.
Klitgaard-Jensen, Per, lærer, Egtved skole, Egtved. S. 48.
Kløve, Karen Margrethe, frue, f. Leffers, lærerinde, Brønderslev.

S. 42.
Knopper, Erik, lærer, Thorsminde. S. 54.
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Knudsen, Aksel, lærer, kommuneskolen, Skagen. S. 52.
Knudsen, Elisabeth Dahl, frk., lærerinde, Næsby skole, Ranum. F. 30.
Knudsen, Helga, frk., lærerinde, kommuneskolen, Hedensted. S. 52.
Knudsen, Hilda Sandager, frue, f. Jeppesen, lærerinde, Markedsgade 24, 

Ikast. S. 44.
Knudsen, Jens Martin E., lærer, Haurum, pr. Bøstrup. S. 53.
Knudsen, Johanne, frk., lærerinde, Abild skole, Tønder. F. 49.
Knudsen, Karen, frue, f. Kolstrup, Haslevej 77, Rønne. S. 27.
Koch, Hugo, lærer, Søndergade 152, Åbenrå, S. 51.
Koch, Sigrid, frue, skoleinspektør, Thygesens Boulevard, Randers. S. 15.
Kolind, Ingrid, frk., lærerinde, Følle skole pr. Rønde. F. 37.
Kortegaard, Elise, frk., lærerinde, Hadsundvej, Ålborg. S. 07.
Kortegaard, Signe, frk., lærerinde, Haderup skole, Skive. F. 45.
Koudahl, Mariane, frk., lærerinde, Erritsø skole, Fredericia. S. 14.
Krarup, Marie, frk., lærerinde, No. F. 51.
Krarup, Niels, lærer, Nylandsvej 211, Silkeborg. S. 53.
Kreiberg, Grethe, frk., lærerinde, Haubro skole, Haubro. F. 53.
Kristensen, Åse, frk., lærerinde, Onsbjerg, Samsø. F. 51.
Kristensen, Elvine, frk., lærerinde, skolen, Snekkersten.
Kristensen, Gerda, Houlberg, frk., lærerinde, Viskinde børnehjem, 

Værslev. F. 30.
Kristensen, Inger, frk., lærerinde, Rugårdsvej 11, Odense. F. 51.
Kristensen, Inger Bay, frk., lærerinde, Colbjørnsensvej 4, Odense. S. 50.
Kristensen, Jens, lærer, Kommuneskolen, Viborg. S. 49.
Kristensen, Johanne, frk., lærerinde, Eldrup, Gedved, Horsens. F. 55.
Kristensen, Kirsten, frue, f. Gade, lærerinde, Emilievej 3, Skanderborg.

S. 51.
Kristensen, Knud, lærer, Rødovervej 4128, Vanløse. S. 44.
Kristensen, Marie, frk., lærerinde, skolen, Vorbasse. S. 54.
Kristensen, Signe, frk., lærerinde. Adr.: hr. gdr. Kristensen, Åle st. F. 37.
Kristensen, Thomas Maegård, lærer, Rise skole, Dunkær. S. 49. 
Kristiansen, Anton Bjerre, lærer, Boulevarden 27, Ålborg. S. 51. 
Kristiansen, Karen, frk., lærerinde, Vestergades skole, Herning. S. 53. 
Kristiansen, Signe, frk., lærerinde, Svebølle skole, Svebølle st. F. 27. 
Krogh, Dagny, frk., lærerinde, Roslev. F. 27.
Krogh, Kamma, frue, f. Vinther, lærerinde, Bælum. S. 51.
Krogh-Jensen, Inger-Merete, frk., lærerinde, Herredsvej 20, Hasle pr. 

Århus. S. 51.
Krogh-Svendsen, Inger Margrethe, frk., børnehaveleder, Lindevej 2, 

Vordingborg. S. 33.
Krogh, Karen, frk., lærerinde, Vellingvej 8, Ringkøbing. F. 55.
Krogsdal, Inger, frk., lærerinde, Frederiks st. F. 51.
Krogsholm, Lis, frue, f. Ertbøll, lærerinde, Viborgvej 146, Århus. S. 52.
Kromann, Hansigne, frk., Møllergade, Marstal. S. 07.
Kuhlmann, Elinor, frue, f. Glowatzki, lærerinde, Volquard Paulstrasse 

57, Husum, Sydslesvig. F. 53.
Kvorning, Anna, frue, f.Skindhøj Pedersen, Hundborg sk., Sjørring. S. 53

L.
Ladegaard, Svend, lærer, »Ravnsgård«, Pjedsted. S. 49.
Lai, Hans Peter, lærer, Set. Markus kirkepi. 242, Århus. S. 53.
Lang, Gerda, frue, f. Kyndby, Carlsberg Laboratoriet, GI. Carlsbergvej 

10, Valby. S. 16.
Lang, Karen Linderstrøm, frk., rektor, Th. Langs Skole, Silkeborg. S. 16.
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*Larsen, Agnete Levin, frue, f. Stoltze, lærerinde, Ormslevvej 86, Viby J.
S. 52.

Larsen, Anders, førstelærer, Vesterhornum. S. 51.
*Larsen, Anna, frue, f. Fischer Jacobsen, skolen, Ruds Vedby. S. 38.
Larsen, Anna-Marie, frk., lærerinde, Friggsvej 152, Fredericia. S. 50.
Larsen, Anny, frk., lærerinde, kommuneskolen, Grindsted. S. 53.
Larsen, Bertha, frue, f. Pedersen, lærerinde, Nørholne forskole pr. 

Vadum. F. 47.
Larsen, Betty, frue, f. Andersen, St. Andst, Andst. S. 49.
Larsen, Ellen Marie, frue, f. Weis Fogh, Skovvej 10B, Hobro. S. 41.
Larsen, Gerda, frk., Skolen, Gloslunde. S. 27.
Larsen, Hans Chr., lærer, Strandvej 76, Esbjerg. S. 47.
Larsen, Helga Møller, frue, f. Sinding, lærerinde, Ikast. S. 44.
Larsen, Helmuth, lærer, Jerslev, Jylland. S. 46.
Larsen, Knud V., lærer, skolen, Ruds Vedby. S. 39.
Larsen, Lilly, frk., lærerinde, Borgmestervænget 12, Ålborg. S. 32.
Larsen, Margrethe, frk., lærerinde, Flauenskjold. F. 39.
Larsen, Mathilde, frk., lærerinde, Lyøgade 4, Århus. S. 36.
Larsen, Oline, frk., lærerinde, Birkevej 4A, Viborg. F. 04. S. 18.
Larsen, Peter, lærer, Pandrup. S. 39.
Larsen, Sigurd, lærer, Holsteinsborgvej 123, Vanløse. S. 37.
Lassen, Anna, frk., Gandrup skole, Arden. F. 30.
Lassen, Johanne, frk., lærerinde, Doense skole, Doense. F. 16.
Lassen, Marie, frk., lærerinde, Asmindegårde skole, Grauballe. F. 25.
Lassen, Viggo Møler, lærer, Lindegårdsvej 49, Frederikshavn. S. 52.
Lauridsen, Cecilie, frk., lærerinde, Strellev pr. Ølgod. F. 43.
Laursen, Agnethe, frk., lærerinde, Mathildegade 21, Flensborg. S. 48.
Laursen, Else, frk., lærerinde, Gertrud Raskvej 5, Århus. S. 49.
*Lauszus, Agnete, frue, f. Friis Andersen, lærerinde, Mørviggade 155A, 

Flensborg-Mørvig, Sydslesvig. S. 51.
Lauszus, Andreas, lærer, Mørviggade 155A, Flensborg-Mørvig, Syd

slesvig. S. 54.
Leth-Espensen, Inger, frk., lærerinde, Harlev. S. 49.
Lollesgaard, Vibeke, frk., lærerinde, Torpenvænget 42, Humlebæk. 
Liniger, Carl Henrik W. Thanning, lærer, Ibsgade 16b, Viborg. S. 44. 
Lund, Else, frue, f. Kristensen, lærerinde, Bredal skole, Vejle. S. 32. 
Lund, Hugo Grønbæk, lærer, Sahl skole, Sahl. S. 52.
Lund, Jens, lærer, Voldum skole, Voldum pr. Randers. S. 35.
Lundkvist, Astrid, frk., lærerinde, Estrupsgade, Silkeborg. S. 30.
Lundsgaard de Gundersen, Elise, frue, f. Lundsgaard, Est. Copetanes 

F. C. S., Argentina. F. 18.
Lykkegaard, Ruth, frk., lærerinde, Onsild st. F. 55.
Lykke-Hansen, Helle, frue, f. Vestergaard, Valbyvej, Tåstrup. F. 39.

M.
Madsen, Andreas, lærer, Ved Bellahøj 12, II. A, Brønshøj, Kbhn. S. 45.
Madsen, Andreas, lærer, Byskolen, Tårs. S. 53.
Madsen, Asta, frk., lærerinde, Vigersted skole, Ringsted. F. 31.
Madsen, Edith, frue, f. Lynge, lærerinde, Juulsøhus, Svejbæk. F. 45.
Madsen, Erik Borup, lærer, Vestre Allé 27, Silkeborg. S. 52.
Madsen, Erik, lærer, Vestergade 28, Brørup. S. 53.
Madsen, Emmy, frue, f. Alenkær, stadsingeniøren, Struer. F. 39.
Madsen, Inger, frk., lærerinde, Vejrum skole, Vejrumbro. F. 43.
Madsen, Johanne, frk., lærerinde, Gothersgade 253, Fredericia. F. 15.
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Madsen, Karen, frk., lærerinde, Tovsbürggade 7, Flensborg.
(Box K Gråsten bank, Kruså, Padborg). S. 45.

*Madsen, Karen, frue, f. Gundersen, lærerinde, kommuneskolen, 
Brørup. S. 53.

Madsen, Maren, frue, f. Poulsen, c/o tømrerm. Madsen, Thyborøn. F. 51.
Madvig, Else, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg. S. 45.
Maibom, Jørgen, viceinspektør, Ansgarskolen, Slesvig by. S. 46.
Malling, Holger, lærer, Voel pr. Silkeborg. S. 53.
Marstrand, Anna Sofie, frue, f. Rasmussen, Våborg præstegård, Varde. 

F. 09.
Maxen, Arsenio, viceinspektør, Bramminge. S. 40.
Melgaard, Mathilde, frk., lærerinde, Utterslev skole, Kastager st. S. 23.
Messeil, Børge, lærer, Dannevang 2, Haderslev. S. 45.
*Messell, Christine, frue, f. Bonde, Dannevang 2, Haderslev. S.
Mikkelsen, Agnes, frk., lærerinde, Gejsing pr. Lunderskov. F. 51.
Mikkelsen, Else, frk., filialbest., cand. jur., Vestergade 4, Holstebro.

S. 38.
Mikkelsen, Henny, frk., lærerinde, Tranum, Brovst. F. 53.
Mogensen, Thomas, lærer, Farre. S. 53.
Mondrup, Anne, frue, f. Søholmer, Brædstrup. S. 49.
Mortensen, Bodil Marie, frk., lærerinde, Klitmøller skole, pr. Thisted. 

F. 45.
Mortensen, Elisabeth, frue, f. Frost, Åhavevej 54, Silkeborg. S. 32.
Mortensen, Emma, frk., lærerinde, Snejbjerg skole, Herning. F. 49.
Mortensen, Erna, frue, f. Johansen, Fuglebakkevej 101, Kbhvn. F. S. 28.
Mortensen, Hemming, lærer, Heibergsallé 8, Esbjerg. S. 50.
Mortensen, Inger Saaby, frk., lærerinde, Skolegade 9, Herning. F. 55.
Mortensen, Svend Aage, lærer, Enghavevej 1, Skive. S. 48.
Mouridsen, Elisabeth B., frk., lærerinde, Fyensgade 70, Herning. S. 52. 

(Flensborg).
Mouridsen, Grethe, frk., lærerinde, Fyensgade 70, Herning.

(I Flensborg). S. 48.
Munch, Mary, frk., lærerinde, Åsted skole pr. Kvissel. S. 27.
Møller, Ane, frk., kommunelærerinde, Skagen. S. 06.
*Møller, Anna, frue, f. Hundahl, lærerinde, realskolen, Hedensted. S. 44.
Møller, Bjarne, lærer, Gyvelvej 12, Helsingør. S. 52.
Møller, Elisabeth, frue, f. Søgaard Nielsen, lærerinde, Fælleslykkevej 

19, Haderslev. S. 45.
Møller, Inga Schou, frk., lærerinde, Korsvej, Låsby st. F. 55.
Møller, Karen, frk., lærerinde, Nørregade 16, Vamdrup. S. 52.
Møller, Karen L., frk., lærerinde, Grinderslev skole, pr. Jebjerg. F. 51.
*Møller, Kirsten, frue, f. Hansen, lærerinde, Gyvelv. 12, Helsingør. S. 52.
Møller, Peter, lærer, realskolen, Hedensted. S. 44.
Møller, Valborg Hvass, frk., lærerinde, Laven Vestergård, Laven st.

F. 49.
Mønsted, Marie, frue, f. Bjerrum, lærerinde, Pelargonievej 21, Kbhvn., 

Valby. S. 05.

N.
Nedergaard, Anna, frk., lærerinde, Gislev friskole, Gislev, Fyn. F. 55. 
®Nemming, Astrid, frk., lærerinde, Ørsted, gift Skov Nielsen, se under 

N. S. 52.
Nicolaisen, Margrethe, frk., lærerinde, Hillested skole, Maribo. F. 25.
Nielsen, Aase, frue, f. Thorsen, lærerinde, Oddervej 3, Skagen. S. 39.
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Nielsen, Agnes, frk., lærerinde, Onsild st. S. 54.
Nielsen, Aksel, lærer, Tinghøjvej 3A3, Søborg, København. S. 45.
Nielsen, Alice, frk., lærerinde, Onsild st. S. 51.
Nielsen, Anna, frk., lærerinde, skolen, Hejnsvig. F. 53.
*Nielsen, Anna Nørgaard, frue, f. Sørensen, lærerinde, Bispensgade 46, 

Hjørring. S. 54.
Nielsen, Annelise Just, frk., lærerinde, Gerlev, Krogstrup, Hornsherred. 

F. 43.
Nielsen, Asta, frue, f. Nielsen, Åvang, Lejre. F. 06.
Nielsen, Astrid Lykke, frk., lærerinde, Solgården 11, st., Kolding. S. 50.
Nielsen, Astrid Skov, frue, f. Nemming, lærerinde, Ørsted skole, Ørsted. 

S. 52.
Nielsen, Aurelia, frk., lærerinde, Tilsted forskole, Arden st. F. 25.
Nielsen, Bent, lærer, Gøhlmannsvej 73, Kolding. S. 48.
Nielsen, Birgitte Bjerg, frk., lærerinde, gift Nørgaard, Thyborøn. F. 49.
Nielsen, H. Egon, forstander, Fårupgård pr. Jelling. S. 36.
Nielsen, Elvira, frk., lærerinde, Gurreby skole pr. Søllested, Lolland.

F. 28.
Nielsen, Emmy, frk., lærerinde, Vivild skole. F. 36.
Nielsen, Eva, frue, f. Løvstad, Østbirk. F. 43.
Nielsen, Frede Stehr, lærer, Vollerup skole pr. Hakkebjerg. S. 43.
Nielsen, Gerda Kruse, frk., lærerinde, Nyby skole pr. Helsingør. S. 53.
Nielsen, H. Erik, lærer, Skovvej 8, Lemvig. S. 47.
Nielsen, Henning, lærer, Nygade 241, Silkeborg. S. 46.
Nielsen, Henry, lærer, Vestergade 54, Silkeborg. S. 41.
Nielsen, Ida Johanne, f. Berid, Frederikshøj skole, pr. Slude. S. 37.
Nielsen, Ingeborg Frandsen, frue, f. Lair, V. Strandallé 100, Risskov.

S. 32.
Nielsen, Johanne Hjuvler, frue, f. Jochumsen, Folevænget 14, Charlotten- 

lund. S. 27.
Nielsen, Kirstine, frk., lærerinde, Tesdorpfsvej 10, Odense. S. 32.
Nielsen, Laura, frk., lærerinde, Mogenstrup pr. Rønbjerg. S. 54.
Nielsen, Laurits Wissing, lærer, Oddense skole pr. Balling. S. 37.
Nielsen, Magna, frk., lærerinde, Vegger skole, Vegger st. F. 51.
Nielsen, Mary Nymann, frk., Herning friskole, Herning. F. 43.
Nielsen, Margit, frk., lærerinde, Langå skole, Langå. F. 43.
Nielsen, Marie, frk., lærerinde, Oddense skole pr. Balling. F. 28.
Nielsen, Marie, frk., lærerinde, Kollerup pr. Fjerritslev. S. 18.
Nielsen, Poul Nørgaard, lærer, Bispensgade 46, Hjørring. S. 54.
Nielsen, Solveig, frk., lærerinde, Lærerboligen v/ Lisbjergskolen pr. 

Århus. S. 51.
Nielsen, Tinne, frue, f. Søndergaard Pedersen, lærerinde, Roager 

Ulfborg. S. 45.
Nielsen, Willy, lærer, Ringparken 9a, Skive. S. 50.
Nikolaj sen, Else, frk., lærerinde, Hornslet. F. 55.
Nolsø, Vilhelmine, frue, f. Larsen, Reberbanen 133, Kbhvn. S. S.
Nolsøe, Leif, lærer, Landlystvej 65 H 2 th., Kbh., Valby. S. 51.
Norlyk, Asta, frk., lærerinde, Solbjerg, Østj. F. 51.
Nygaard, Marie, frue, f. Bjerg, Langgade 36, Vejgård, Ålborg. S. 49.
Nymann, Betty, frk., lærerinde, Friskolen, Herning. F. 53.
Nørby, Mariane, frk., lærerinde, No skole, No. F. 53.
Nørby, Poul, kommunelærer, Skovvej 2, Snekkersten. S. 35.
Nørgaard, Ingrid, frue, f. Fledelius, præstegården, Ryslinge. S. 37.
Nørregaard, Ruth, frk., lærerinde, Ørum Djurs. F. 55.
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O.
Olesen, Anne, frue, f. Lykke, Bøstrup skole, Bøstrup. F. 51.
Olesen, Børge Qvist, lærer, Vestervang 10, Skive. S. 50.
*Olesen, Gerda, frue, f. Lund, lærerinde, Vestervang 10, Skive. S. 50.
Olesen, Holger, lærer, Flauenskjold. S. 53.
Olesen, Inger, frue, f. Rønn, lærerinde, Vindebyvej 102, Herlev. S. 51.
Olesen, Ludvig, lærer, Østerbrogade, Løgstør. S. 46.
Olesen, Maren Skj ærbæk, frk., lærerinde, Gillesager 90 pr. Glostrup.

S. 40.
Olesen, Marie, frk., lærerinde, Nr. Kongerslev. S. 53.
Olsen, Agnete, frk., lærerinde, Boes skole pr. Alken. F. 41.
Olsen, Elias, lærer, Døjringe skole, pr. Døjringe. S. 37.
Olsen, Ingeborg, frk., lærerinde, Ulstrup v. Kalundborg. F. 31.
Olsen, Karen, frk., lærerinde, Bolderslev pr. Hjordkær. F. 47.
Olsen, Rich., lærer, Sadolinsgade 104, Odense. S. 53.
Oterdom, Birgit, frue, f. Østergaard Christensen, p. t. overlægeboligen, 

Arhusvej, Silkeborg. S. 52.
Ottow, L. A., lærer, Renge skole, St. Heddinge. S. 44.
Overgaard, Anna, frk., lærerinde, Elmevej 7, Frederikshavn. S. 27.

P.
Paaskesen, Ingeborg E., frk., lærerinde, skolen, Ærøskøbing. S. 51.
Pallesen, Holger, lærer, Voel østre skole pr. Silkeborg. S. 42.
Palsgaard, Andrea, frue, f. Iversen, lærerinde, Støvring st. S. 41.
Paulsen, Emilie, frue, f. Thomsen, Helmsvej 32, Silkeborg. S. 40.
Pedersen, Aage, lærer, Halskov skole, Korsør. S. 53.
Pedersen, Anna, frk., lærerinde, Viby skole, Mesinge, Fyn. F. 21.
©Pedersen, Anna Skindhøj, frk., lærerinde, skolegade 1, Struer, gift 

Kvoming, se under K.
Pedersen, Anna, frue, f. Have Jensen, lærerinde, Gunhildsvej 72, 

Randers. S. 49.
Pedersen, Anne Kathrine, frk., lærerinde, Vestbjerg skole, Hvorupgård, 

Mors. S. 15.
Pedersen, Arne Elbæk, lærer, Vinderup. S. 54.
Pedersen, Bent Marquard, lærer, Kongevejen 254 st. tv., Virum pr.

Lyngby. S. 51.
Pedersen, Birgit, frk., lærerinde, Ahlmanns allé 131, Hellerup. S. 53.
Pedersen, Børge Skindhøj, lærer, Ølbyvej 1, Struer. S. 47.
Pedersen, Edith, frk., lærerinde, »Solgården«, Vesterbrogade 62, Nørre

sundby. S. 48.
Pedersen, Ellen Marie, frk., lærerinde, Vestergade 35, Hadsten . S. 47.
Pedersen, Else M., frk., lærerinde, Ulstrup, Ulstrup st. F. 18.
Pedersen, Else Marie Stoustrup, frk., lærerinde, Højsgård, Hårby, Fyn.

S. 51.
Pedersen, Emil Skadkær, lærer, Ansgarskolen, Schleswig. S. 49.
Pedersen, Erik, lærer, Nørregade 38, Kjellerup. S. 51.
Pedersen, Harry, lærer, Bredgade 75, Brønderslev. S. 49.
Pedersen’ I. C., lærer, Kærshøj 14, Silkeborg. S. 47.
Pedersen, Inger Edinger, frk., lærerinde, Tune, Roskilde. S. 44.
Pedersen, Jens Møller, lærer, Ravnholtsvej 23, Silkeborg. S. 51.
Pedersen, Julie, frk., lærerinde, Kollund skole, Nr. Kollund st. F. 43.
Pedersen, Julie, frue, f. Jørgensen, Skolevej 1, Gentofte. S. 17.
Pedersen, Kaj, lærer, Rørbæk skole, Sakskøbing. S. 44.



30

Pedersen, Karen Mailand, frue, f. Brøndum-Petersen, Fyensgade 14, Ski
ve. S. 33.

Pedersen, Kristian, lærer, Mollerup skole pr. Nykøbing M. S. 52.
Pedersen, Kristian Bak, lærer, Klitmøller. S. 54.
Pedersen, Marie, frue, f. Nielsen, Frederiksgade 7, st. th., Odense.
Pedersen, Martha, frue, lærerinde, Durup pr. Nørager. F. 24.
*Pedersen, Metha Skindhøj, frue, f. Andersen, lærerinde, Ølbyvej 1, 

Struer. S. 47.
Pedersen, Ove, lærer, K. Pe. 515078, T.B.S. Høveltegård, Høvelte. S. 53.
Pedersen, Peder, lærer, »Overgård«, Hørdum, Thy. S. 49.
Pedersen, Robert, lærer, realskolen, Hammel. S. 53.
Pedersen, Ruth, frk., lærerinde, skolen, Østrup. F. 53.
Pedersen, Sørgine Kristine, frk., lærerinde, »Kildegårdsparken«, 3. opg.

1. sal t. v., Parkvej, Odder. F. 06.
Petersen, Bent, lærer, Vindt mølle, Viborg. S. 43.
Petersen, Carl Tarp, lærer, Slesvigsgade 19, Viborg. S. 48.
Petersen, Gordon, lærer, Parkvej, Fåborg. S. 50.
Petersen, Lis Aarø, frk., lærerinde, Jernbanegade 303, Åbenrå. S. 41.
Petersen, Olga Tim, frk., forstanderinde, Skovgården pr. Fuglebjerg.

S. 30.
Plett, Gudrun, frue, lærerinde, Pandurosvej 3, Silkeborg. S. 54.
Plougmann, Anna Marie, frk., lærerinde, Herrup skole pr. Vinderup. 

F. 51.
Poulsen, Alvilda, frk., lærerinde, Hadsund skole, Hadsund. S. 28.
Poulsen, Elin, frk., lærerinde, Gråmose skole, Engesvang. F. 55.
Poulsen, Else, frk., lærerinde, Harte v. Kclding. S. 28.
Poulsen, Evald, lærer, Nygade 25, Silkeborg. S. 52.
Poulsen, Inger, frue, f. Nielsen, skolen, Bramdrupdam. F. 43.
Poulsen, Kaj Lindvig, lærer, Jyllandsgade 90, Esbjerg. S. 47.
Poulsen, Kirstine, frk., lærerinde, Kastanievej 24, Skanderborg. S. 16.
Poulsen, Maren Kirstine, frk., lærerinde, Grønbjerg st. F. 27.
Poulsen, Poul Th., lærer, Strandvejen 19, Middelfart. S. 52.
Poulsen, Ruth, frk., lærerinde, Ibsensvej 22, Odense. S. 51.
Poulsen, Sigrid O., frk., lærerinde, Hundborgvej 74, Thisted. S. 51.
Poulsen, Tove, frue, f. Nielsen, lærerinde, Hvide Sande skole, Hvide 

Sande. F. 53.
Povlsen, Bjarne, lærer, Nørregade 68, Bjerringbro. S. 54.
Præstgaard, Verner, lærer, Snedsted. S. 47.

R.
Raagaard, G. E., lærer, Frisvej 15, Hornbæk. S. 40.
Raagaard, Jan, lærer, Kongsted skole, Dianalund. S. 36.
Rahbek, Kirstine, frk., lærerinde, Daadyrvej 8, Fredericia. F. 18.
Ramløse, Mette, frk., lærerinde, stationen, Hirtshals. S. 53.
Rask, Inger, frk., lærerinde, skolen, Stadil. S. 53.
Raskmark, Agnete, frk., lærerinde, Bjedstrup. S. 46.
Raskmark, Olaf, lærer, Gram skole pr. Stelling. S. 39.
Rasmussen, Aage Bundgaard, lærer, Turesensgade 35*, Kbhvn. K. S. 40.
Rasmussen, Agnes, frue, f. Kjær, Serridslevvej 81, Kbhvn. 0. S. 11.
Rasmussen, Dagny, frk., lærerinde, Udbynedre skole pr. Havndal. F. 24.
Rasmussen, Edith Bruun, frk., lærerinde, Feldballe. F. 39.
Rasmussen, Eva, frk., lærerinde, Granslev skole pr. Laurbjerg. F. 36.
Rasmussen, Jane, frue, f. Hansen, Jerlev, pr. Vejle. F. 49.
Rasmussen, Jens Hedegård, lærer, Alslev Skole, Varde. S. 49.
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Rasmussen, Karen, frk., lærerinde, St. Elmne pr. Fakse. F. 51.
Rasmussen, Tove, frue, f. Storgaard, adressen ukendt, bedes om muligt 

oplyst. F. 53.
Ravn, Marie, frue, f. Rolandsen, lærerinde, Ansvej 22, Silkeborg. S. 13.
®Ribberholt, Ester Højmark, fbk., lærerinde, gift Jørgensen, se under J. 

S. 50.
Riedl, Ingeborg, frk., lærerinde, Mariengade 17, Eckernförde, Syd

slesvig. F. 55.
*Risborg, Birgit, frue, f. Nielsen, lærerinde, Sønderbrogade 93, 

Horsens. S. 47.
Risborg, Kaj Peter, lærer, Sønderbrogade 93, Horsens. S. 45.
Roed-Miiller, Margrethe, frk., lektor, Sønderborg. S. 13.
Romanini, Bodil, frue, f. Zeuthen, lærerinde, Odensegade 123, Århus.

S. 50.
Rørby, Jens, lærer, Nebsager, Hornsyld. S. 52.

S.
Salomonsen, Birgit Bak, frue, f. Sørensen, lærerinde, Marienlundsallé 

21, Århus, S. 52.
Schildt, Karen, frk., lærerinde, Stenstrup skole, Stenstrup, Fyn. F. 53.
Schiøtz, Else, frk., lærerinde, Ringholmsvej 143, Nørresundby. S. 49.
Schmidt, Knud, lærer, Stakroge. S. 54.
Schmit, Ester, frue, f. Møller, lærerinde. Nygade 16, Kjellerup. F. 53. 
©Schnack, Kunigunde, frk., lærerinde, Nihøj (dansk skole), Sydslesvig, 

gift Ernst, se under E. F. 51.
Schousboe, Ina, frk., Tvilumgård, Sminge. F. 51.
Schultz, Kirstine, frk., overlærer, Vesterbro 46, Ålborg. S. 07.
Schultz, Kathrine, frue, f. Andersen, overlærer, Randers. S. 16.
Schøler, Inger, lærerinde, Falkevej 11, Kolding. S. 47.
Schørring, frk., lærerinde, Ullerup kommuneskole, Store Magleby. S. 14.
Secher, Agnete, frk., lærerinde, Thingvalla Allé 401, Kbhvn. S. S. 36.
Seindai, Hugo, lærer, Skolen, Bording, S. 51.
Skjerris, Eva, frue, f. Olsen, dyrlægeboligen, Brande. S. 33.
Skjødt, L., lærer, Lunderskov. S. 43.
Skodshøj, Estrid, frk., lærerinde, Herning. S. 25.
Skov, Ellen, frue, f. Sørensen, lærerinde, Brøndbyparken 20 k tv., 

Glostrup. S. 45.
Skovhøj, Grethe, frk., lærerinde, Holbæk, Ørsted. F. 43.
Skyum, Herdis, frk., lærerinde, Flade pr. Sdr. Dråby, Mors. F. 31.
Skærlund, Johanne, frue, f. Stenz, Gram, Sønderjylland. F. 36.
*Smith, Bodil Bech, frue, f. Badstue, lærerinde, Slotsvænget 291, Slagelse.

S. 45.
Smith, Mogens Neetz, lærer, Slotsvænget 291, Slagelse. S. 46.
Sole, Johannes, lærer, Mosegade 24, Hedensted. S. 52.
Spangsberg-Nielsen, Dagny, frue, f. Christensen, Endrup pr. Bramminge. 

F. 24.
Spangsmark, Signe, frue, f. Steffensen, lærerinde, adressen ukendt, be

des om muligt oplyst. S. 48.
Steffensen, Bodil, frk., lærerinde, Nylandsallé 26, Horsens. (I Sydslesvig).

S. 48.
®Stoltze, Agnete, frk., lærerinde, Strandvej 83, Middelfart, gift Levin 

Larsen, se under L. S. 52.
Storgaard, Maren, frk., lærerinde, Biersted. F. 43.
Stouby, Anna, frk., lærerinde, Vesterport 70, Randers. S. 53.
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Stoye, Eleonora, frue, f. Sørensen, villa »Yrsa«, Fortevej, Riisskov. S. 14. 
Sveigaard, Ellen, frk., lærerinde, Ulbjerg skole, pr. Viborg. F. 51.
Svendsen, Carl-Peter, lærer, Søndergade 31, Horsens. S. 48.
Svendsen, Ketty, frk., lærerinde, Sdr. Vrå pr. Vrå. F. 34.
Svendsen, Kristine, frk., lærerinde, Hemdrup friskole pr. Løgstør.
Søe, Sabine, frk., lærerinde, Astup pr. Skjern. F. 27.
Søgaard, Aksel, lærer, Sadolinsgade 30, Odense. S. 44.
Søgaard, Poul E., lærer, Hald st. S. 43.
Søholm, Lissy, frk., lærerinde, Mellem- og realskolen, Struer. S. 54. 
Søltoft-Pedersen, Knud, lærer, Himmerlandsgade 142, Ålborg. S. 52. 
Sønderby, Gunnar, lærer, kommuneskolen, Hjejlegade 9, Herning. S. 48. 
Søndergaard, Else Marie, frue, f. Raahede, Fayes Allé 18, Thisted. S. 39. 
Søndergaard, Gudrun, frue, f. Vad Jensen, Ålykke allé 9, Odense. S. 51. 
Søndergaard, Ruth, frk., lærerinde, Ingemannsvej 3, Brønderslev. F. 55. 
Søndergaard, Sigrid, frue, Nygade 26, Silkeborg. R. 09. S. 20.
Sørensen, Anna, frk., lærerinde, Vestergade 34, Hobro. S. 27.
*Sørensen, Anna Grey, f. Due-Petersen, Riisvangallé 46, Århus. S. 47. 
Sørensen, Astrid Krarup, f. Krarup, Naderup sk., Veflinge st., Fyn. F. 27. 
Sørensen, Bent, lærer, Bred st., Fyn. S. 49.
Sørensen, Bodil Bjark, frk., lærerinde, K.F.U.K., Fredericia. S. 51.
Sørensen, Cathrine, frk., lærerinde, Byskolen, Nibe. F. 24.
Sørensen, Einar, lærer, Lyngbygade 100, Silkeborg. S. 48.
Sørensen, Elise, frk., lærerinde, Åbenrågade 633, Flensborg, Sydslesvig. 

F. 49.
Sørensen, Elsa, frk., lærerinde, Thorsvej 23, Åbyhøj. S. 27.
Sørensen, Else, frue, f. Jensen, lærerinde, Vestervænget 45,Roskilde. S.40 
Sørensen, Erik, lærer, Fredensgade 13, Silkeborg. S. 49.
Sørensen, Esther, frk., lærerinde, Assensvej 100, Middelfart. S. 52.
Sørensen, Ewald, lærer, Den danske Skole, Sdr. Bjarup, Sydslesvig. S. 49.
*Sørensen, Gerda, frue, f. Skov Jensen, lærerinde, Dr. Larsensvej 47, 

Hadsten. S. 52.
*Sørensen, Helga, frue, f. Larsen, Thorning by pr. Kjellerup. F. 49. 
Sørensen, Henning, lærer, Lyngbygade 101, Silkeborg. R. 40. S. 46.
Sørensen, Henning Fisker, lærer, Chr. d. 8’s vej 142, Silkeborg. (I Syd

slesvig). S. 48.
Sørensen, Ingeborg, frk., lærerinde, kommuneskolen, Skanderborg. S. 54.
Sørensen, Inger, frk., lærerinde, Vroldvej 72, Skanderborg. S. 54.
Sørensen, Johannes, lærer, Thorning by, pr. Kjellerup. S. 49.
Sørensen, Karen Lis, frk., lærerinde, Giersings realskole, Odense. F. 53. 
Sørensen, Knud Moltke, lærer, Dr. Larsensvej 47, Hadsten. S. 52.
Sørensen, Kathrine, frk., lærerinde, Naundrup, Møldrup. F. 53.
Sørensen, Margit, frk., lærerinde, Frederiksberg allé 402, København. V.

S. 53.
Sørensen, Martha Møller, frue, f. Jørgensen, lærerinde, Nørreallé 36, 

Silkeborg. F. 41.
Schmidt, Ellen, frue, f. Terkelsen, lærerinde, Den danske skole, 

Rendsborg. S. 52.
Sørensen, Niels Grey, lærer, Riisvangsallé 46, Århus. S. 45.

T.
Terp, Elna, frk., lærerinde, Harndrup. F. 22.
Therkildsen, Tove, frk., lærerinde, Københavnsvej 108, Roskilde. S. 30. 
Thomassen, Agnethe, frk., lærerinde, Stilbjerg skole pr. Filskov. F. 55. 
Thomsen, Birthe, frk., lærerinde, Nørregade 35, Nørresundby. S. 52.
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Thomsen, Edith, frk., lærerinde, Spangsberggade 202, Esbjerg. S. 32.
©Thomsen, Elly, frk., lærerinde, Høng privatskole, Høng, gift Brøns, se 

under B. F. 53.
Thomsen, Erik, lærer, Bjødstrup skole pr. Rønde. S. 46.
Thomsen, Grete, frue, f. Nørrelund, Colegios D. M., Cascallares, F. C. S., 

Argentina. S. 33.
Thomsen, Inger, frue, f. Sørensen, lærerinde, Tirstrup, Østj. F. 50.
Thomsen, Thomas, lærer, Egense Skole, Mou. S. 36.
©Thorsen, Inge, frk., lærerinde, gift Wriedt, se under W. S. 50.
Thorsen, Karl Erik, lærer, Støvring pr. Randers. S. 44.
Thuesen, Hans Lunde, lærer, Herborg. S. 51.
Thuesen, Harriet, frue, f. Rosenlund, Skibhusvej 76, Odense. S. 30.
Thuesen, Inga, frk., lærerinde, Hjordkær, Sønderjylland. S. 41.
Thygesen, Kathrine, frk., lærerinde, Ålsrode skole, Ålsø. F. 25.
Thøgersen, Søren, lærer, Nr. Åby. S. 40.
Tofterup, Birthe, frue, f. Engkilde, lærerinde, Kongelyset 104, Slagelse.

S. 51.
Trindslev, Grete, frue, f. Vad, lærerinde, Andst. S. 51.
Troelsen, Marie, frue, f. Andersen, lærerinde, Kværkeby. F. 31.
Tølbøll, Inga, frue, f. Omø Jensen, Skyumgård pr. Hørdum. S. 38.
Tønning, Inger, frk., lærerinde, Vestre skole, Viborg. S. 53.

U.
Uhre, Holger, lærer, Østergade 34, Hjørring. S. 41.

V.
Vad, Iver, lærer, Clausdalsbrovej 9, Søborg. S. 45.
Vandborg, Agnes, frk., lærerinde, Nytorv 9, Ålborg. S. 40.
Vebæk, Måliårak, frue, f. Kleist, Nationalmusæet, Frederiksholms Ka

nal 12, København K. F. 39.
Vejvad, Rich., lærer, Bording. S. 51.
Vestergaard, Ejnar, lærer, Ulstrup. S. 54.
Vestergaard-Pedersen, Nina, frk., lærerinde, Landsgravvej 4, Slagelse.

F. 36.
Villumsen, Villiam, lærer, Nordvestpassagen 50, Århus. S. 40.
Vindberg, Svend, Erik, lærer, Skagen skole, Skagen. S. 52.
Vinther, Erik, lærer, Øksnebjergvej 3, Odense. S. 49.
©Vinther, Kamma, frk., lærerinde, Vorup, Randers, gift Krogh, se un

der K. S. 51.
©Vinther, Vibeke, frk., lærerinde, Holbergsgade 18, Silkeborg, 

gift Brun, se under B. S. 53.
Voetmann, Anne-Marie, frue, Aurikelvej 6, Valby. S. 25. (Ferieadresse

15. april—27. september: Højstrup feriekoloni, Rødvig, Stevns).
Vognsen, Grete, frue, f. Jensen, lærerinde, Brogade 65, Hobro. S. 52.

W.
Waaben, Erling, lærer, Fengersvej 24, Odense. S. 49.
Wammen, Agnes, frk., lærerinde, Fjelsted skole pr. Harndrup st. F. 24.
Weinkauff, Aase, frk., lærerinde, Bindslev. F. 53.
Weng, Ernst, lærer, Bindslevs plads 18, Silkeborg. S. 53.
Wiehe, Jørgen, lærer, GI. Ry pr. Ry. S. 53.
Wigh, Gerda, frk., lærerinde, Kildevej 3, Viborg. S. 51.
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Willadsen, Karen, frue, f. Schultz, Hellebæk skole, Ålsgårde. S. 23. 
Winther, Beate, frk., lærerinde, Budolfi Plads 54, Ålborg. S. 24.
Worm, Margrethe, frk., lærerinde, Solsortvej 29, Silkeborg. S. 23. 
Wriedt, Inge, frue, f. Thorsen, lærerinde, Vardevej 1501, Vejle. S. 50.

0.
Øland, Nanna, frk., lærerinde, Galten skole, Galten st. F. 51. 
Ørnstrup, Annalise, frk., lærerinde, Vestre allé 16, Ålborg. S. 53.
Ørts, Orla, lærer, Skolegade 25, Silkeborg. S. 53.
Østergaard, Alfred, lærer, Busk skole, pr. Hammerum. S. 35.
Østergaard, J. Chr., lærer, Poul Buaasvej 191, Ålborg. S. 45.
Østergaard, Mie, frk., lærerinde, Assens centralskole, pr. Mariager. 

F. 51.
Øvig, P., Kragelund, Yllebjerg skole, Hadsager pr. Holstebro. S. 53.

MEDLEMSLISTE B
Den højere skole

A.
Aagaard, Birte, frk., Hampen st. R. 53.
Aasen, Tove, frk., korrespondent, Sølvgade 18, Kbhvn. K. St. 43.
Adamsen, Jørgen, Katrinedal, pr. Bryrup. R. 53.
Almind, Frederik, kontorchef, Vesterbro 56, Ålborg. R. 11.
Andersen, Anna Brøndum, frk., Hulkærhus planteskole, Ans. St. 49.
Andersen, Bo, stud, med., c/o læge Andersen, Ry. St. 47.
Andersen, Bodil, frue, f. Jepsen, cand. mag., Spurvegården 4, Vigerslev 

allé, Hvidovre. St. 47.
Andersen, Peder, landsretssagfører, Hammel. St. 17.
Andersen, Ulla, Krogh, frue, f. Matthiessen, Bondehavevej 5, 

Bagsværd. St. 49.
Andersen, Vibeke, frue, f. Garde, massøse, Klintegården B3, Århus.

St. 42.
Andreasen, Ib, Solbakkevej 40, Silkeborg. R. 48.
Agersnap, Gudrun, frue, f. Høegh Pedersen, stud, økon., Krusåvej 4, 

Risskov. St. 48.
Arenfeldt, Gudrun, frk., Sæbygård, Sæby. St. 50.
Asschenfeld-Hansen, Vilhelm, læge, Sæby. St. 19.
Astrup, Hans, Fr. Bangs allé, Nykøbing Mors. R. 51.

B.
Baagøe, Mathilde, frue, f. Christensen. 2223 Benson Avenue, Brooklyn 14, 

N4, U. S. A.
Baggesgaard, Jytte, frk., sygeplejerske, Solsortevej 33, Silkeborg. R. 43.
Bak, Eigil, sagførerfuldmægtig, Fyrhøjvej 13, st., Kgs. Lyngby. St. 39.
Bak-Pedersen, Bent, Gern. R. 54.
Bak-Pedersen, Ellen Marie, frk., Gern. R. 51.
Balling, Inger Marie ,frk., Hevringholm pr. Vivild. X 52.
Balslev, Anders, stud, med., Aidt, pr. Thorsø. St. 50.
Balslev, Estrid, frk., Svejbæk. St. 54.
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Balslev, Karen Margrethe, frue, f. Schmedes, Sdr. Vissing præstegård, 
Sdr. Vissing. R. 35.

Balslev, Karin, frk., Aidt pr. Thorsø. St. 53.
Balslev, Thora, frk., stud, mag., Søndergade 31, Silkeborg. St. 48.
Barslev, Henry, amtsrevisor, Blegdamsvej 63, Kbhvn. N. R. 27.
Barslund, Else, frk., læge, Tuberkulosehospitalet, Jægersborgvej, 

Lyngby. St. 42.
Barsøe, Lise, frk., Kong Eriksvej 10, Ålborg. R. 52.
Baumann, Henny, frk., Lupinvej 5, Sønderborg. R. 11.
*Bay, Else Marie, frue, f. Ravn, Ansvej 22, Silkeborg. R. 42.
Beidring, V., sekretær, frue, Dalgas Boulevard 852tv., Kbhvn. F. R. 28.
Bergenholt, Vera, frk., Ry station. R. 47.
Bertelsen, Aage, rektor, Katedralskolen, Århus. St. 20.
Bisgaard, Oluf, landsdommer, Viborg. St. 15.
Bisgaard, Otto, overretssagfører, Vestergade, Silkeborg. x99.
Bisgaard, Torben, cand. jur., sagførerfuldmægtig, c/o Irs. Johs. Søren

sen, Randers. St. 46.
Bjerregaard, Holger, godsejer, Botnesgaard pr. Mos st., Norge. St. 23.
*Blenker, Gudrun, frk., børnehavelærerinde, Sdr. Ringgade 52, Århus.

R. 46.
*Blenker, Poul, oversergent, Rudolf Wulfsgade 1, Århus. St. 50. 
Boeck-Hansen, Grethe, frue, f. Nyborg, Klaregade 27, Odense. St. 35. 
Bo, Søren, realskolebestyrer, Stavangergade 2, Århus. St. 27.
Bojesen, Arne, overklitfoged, Ålholt, Oksbøl. St. 25.
Bornholt, Jul., undervisningsminister, radiorådsformand, Provstevænget 

11, Roskilde. St. 15.
Bondesen, Astrid, frue, f. Schoug, C. F. Richsvej 114, Kbhvn. F. R. 11.
Borchersen, Lone, frue, f. Sandvad, Scoresbysund, Grønland. St. 38.
Bovin, Anna, frue, f. Busk Laursen, Massøse, Jens Munksvej 27, Århus. 

St. 32.
Brix, Ellen Marie, frk., Landlyst Teglværk pr. Thisted. St. 46.
Brusendorff, Gudrun, frue, f. Jørgensen, tandlæge, Rosenørnsallé 682, 

Kbhvn. V. St. 22.
*Brydegaard, Hans Ditlev, Vibevej 1, Silkeborg. R. 47.
Brydegaard, Helle Vibeke, frk., stud, med., vær. 20. — 4. maj-kollegiet, 

Fuglsangsallé, Århus. St. 44.
Brøchner, Gertrud, frue, f. Jensen, Høgevej 1, st. tv., Silkeborg. St. 40.
Buchreitz, Margrethe, frk., Sølystvej 15a, Silkeborg. St. 54.
Buchwald-Venvig, Karen, cand. jur., frue, f. Christensen, Hostrups Have 

li3 th., Kbhvn. V. St. 33.
Bundgaard, Agnete, kommunelærerinde, Tryggevældevej 33, København, 

Vanløse. St. 27.
Bøttern, Gerda, frue, f. Fjeldsted, Gustav Wiedsvej 271, Århus. R. 47.

C.
Carlsen, Elna, frue, f. Thorsen, villa »Parna«, Brabrand. R. 26.
Christensen, Bent, Kirkegade 29, Brovst. St. 52.
Christensen, Erik Nygaard, Gern. St. 53.
Christensen, Frantz, »Sottrup«, Farris. St. 38.
Christensen, Gerda, frk., Kirkegade 29, Brovst. St. 48.
—Christensen, Gustav, »Byløkkegård«, Rynkeby. St. 51. Sem. 53.
Christensen, Hanne, frk., sygeplejeelev, Box 1177, Bispebjærg hosp., 

København NV. St. 53.
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■— Christensen, Hans Frederik, lærer, Præstehaven 22, Hasle, Århus. 
St. 39. Sem. 43.

Christensen, Henry Rahbeck, trikotagefabrikant, Sjællandsgade 9, Her
ning. St. 30.

Christensen, Inger, frk., sygeplejeelev, Bispebjærg hosp., Kbhvn. NV. 
St. 50.

Christensen, Knud Nygaard, stud, polyt., Gern. St. 44.
Christensen, Mogens, læge, Højbjergvej 27, Herlev. St. 43.
Christensen, Niels Arthur, Gern. St. 53.
Chrstensen, Ove, stud, polyt., Vesterbrogade 281, tv., København V. 

St. 48.
Christensen, Per Nygaard, Gern. St. 48.
Christensen, Peter, premierløjtnant, Vestergade 34, Silkeborg. St. 48.
Christensen, Ruth, frk., Vestergade 34, Silkeborg. R. 47.
Christensen, Søren Glavind, Mølledamsgade 5, Silkeborg. R. 54.
Christensen, Tage, sagfører, Herning. St. 18.
Christiansen, Carl Otto, lektor, mag. art., Olesvej 10, Virum, Holte.

St. 31.
— Christiansen, Margrethe, frk., lærerinde, Vestergade 142, Silkeborg. 

R. 17. Sem. 25.
Clausen, Elin Fryland, frue, f. Søholm, Solhøjsvej 9, Silkeborg. St. 44.
Clausen, Else, frue, f. Kjær, Lille Særslevgård pr. Snertinge. St. 36.
Clausen, Helen, frk., sygeplejeelev, S./A. 132, amtssygehuset, Gentofte. 

St. 52.

D.
Dahl, Jørgen, Møllehovedgård, Silkeborg. R. 49.
Dahl, Ebbe, Møllehovedgård, Silkeborg. St. 54.
Dalgaard, P. A., Præst, Svendborg. St. 14.
Dalgas, Dagmar, frk., sygeplejerske, Holsted. Pr. 06.
Dam, Søren, stud, polyt., Balle pr. Østerbording. St. 45.
— Dam, Theodora, M. de Farmacia Dinamarca San Lorenzo 1215, Rosario, 

St. Fé, Argentina. Pr. 94. Sem. 03. Adr. i Danmark: frk. Ingeborg Mad
sen, Kochs Vej 292, Kbhvn. V.

Damm, Richard, sognepræst, Røgen pr. Sporup. St. 37.
Dejgaard, J. A., Irs., Herning. St. 18.
Dickmeiss, Gustav, læge, Helmsvej 1, Silkeborg. St. 34.
Digmann, P. M., oberst, Det Danske Kommando, Itzeho, Tyskland.

St. 19.
Dircks, Boy, tandlæge, Randers. St. 23.
Dorph, Jenny, frue, f. Knap, Vestergade 16, Stubbekøbing. R. 29.
Drivsholm, Edith, frue, f. Clausen, Granslev, Laurbjerg. St. 38.
Dybris, Tove, frue, f. Christensen, Skovvangsvej 197, Århus. St. 51.

E.
Edlund, Poul, sagførerfuldmægtig, cand. jur., Silkeborg. St. 42.
Egholm-Jensen, Grete, frk., Frederiksdal 10, Skive. M. 52.
Ejby Ernst, Birgit, frue, f. Møller, Fyns Socialdemokrat, Odense. R. 48.
Elgaard, Ingerlise, frk., Sølystvej 122, Silkeborg. St. 54.
Eriksen, Olaf Henning Bjerg, premierløjtnant, Dragonkasernen, 

Holstebro. St. 46.
Errboe, Bror, arkitekt, Stuckenbergsvej 7, Århus. R. 40.
Eskildsen, Ingrid, frue, f. Dons, Thorvaldsensvej 8, København V.

St. 12.
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F.
Falck, Anne-Marie, frue, f. Levin Larsen, Sdr. Bjert pr. Kolding. St. 45.
Fauerbye, Carsten, urmager, Vestergade 10, Silkeborg. R. 44.
Filskov, Inge, frk., Ansvej 35, Silkeborg. St. 51.
Fischer, Anker, tandlæge, Vestergade 14, Kjellerup. St. 15.
— Fischer, Emma, frk., lærerinde, Kalundborgvej 49, Holbæk. St. 37.

Sem. 41.
Fischer, Haldor, Gern Teglværk, Gern. R. 42.
Fischer, Olfert, reservelæge, Lemvig. St. 37.
Fischer, Preben, mekaniker, Gern Teglværk, Gern. R. 46.
®Fjeldsted, Gerda, frk., Torvet 8, Holstebro, g. Bøttern, se under B. R. 47.
Flinch, Grethe, frk., Vendersgade 263, København K. St. 51.
Foss, Birgitte, frk., Løvenholt, Them. R. 47.
Frank, Ulrica, mrs., f. Eggers, Baltimore, 1922 Mc. Elderry st., Maryland, 

U. S. A. St. 32.
Frederiksen, Bente, frk., Skannerup, pr. Gern st. R. 50.
Frederiksen, Bodil, frk., toldboden, Silkeborg. R. 48.
Frederiksen, Else Sparr, frk., bankass., Ndr. Ringvej 43, Kolding. R. 49.
Frederiksen, Kirsten, frue, f. Ledertoug, Shanghaj. Adr. i Danmark: c/o 

H. A. Ledertoug, H. C. Ørstedsvej 11 B2, Kbhvn. St. 38.
Fruelund, Ingeborg, frue, f. Christiansen, Thorsgade 38, Silkeborg. St. 25.
Fruelund, Torsten, stud, polyt., Thorsgade 38, Silkeborg. St. 54.

G.
Gaardhøie, Anna, frue, f. Christiansen, Parkvej 2, Kolding. Pr. 02.
©Garde, Vibeke, frk., massøse, pension »Samsøe«, Høegh Gulbergsgade

51, Århus, gift Andersen, se under A. St. 42.
Geleff, Else Gjøe, frk., Yabraud via Damascus, Syrien. St. 53.
George, Kirsten, Mrs., f. Gloet, 19. High Street, Kimberley, Notts, 

England. St. 38.
Gjøde, Benny, Frederiksgade 3A, Skive. St. 54.
Gjølbo, Hans, Vestergade 72, Silkeborg. St. 54.
*Glarbo-Jensen, Grete, frue, f. Dupont, Slåenvej 20 i, Odense. St. 48.
Glarbo-Jensen, Paul, civiling., Slåenvej 201, Odense. St. 44.
©Glytting, Ulla, frk., lægeaut. massøse, Lindevangsvej 11, Risskov, gift

Scheel, se under S. St. 45.
Glöet, Bengt, Vestergade 91, Silkeborg. R. 50.
Gramstrup, Emma, frue, f. Loeb, Richtersvej 11, Silkeborg. R. 11.
Granzow, Elsebeth, frk., boligkons., Knabstrup teglv., Knabstrup. St. 44.
Graver, Clara, frue, f. Juel, Tolstrup pr. Vrå. St. 42.
*Grimm, Else, frue, f. Errboe, adr.: hr. fiskeriejer Errboe, Lysbro, 

Silkeborg. R. 33.
Grønborg, Per, Alderslyst mejeri, Silkeborg. St. 53.
Grunø, Gerda, frue, f. Lange, Roald Amundsensvej 26, Århus. St. 41.
Gustafsson, Hedvig, frue, f. Fricke, Nannasvej 6, Helsingør. St. 47.
Gårdsted, Birthe-Marie, frk., Frederiksberggade 77, Silkeborg. St. 54.

H.
Hagerup, Marguerite, frk., c/o Gernes, Bogholderallé 52, Vanløse. St. 50.
©Hammerum, Tove Seiler, frk., Tullebølle, Langeland, gift Harreby- 

Hansen, se under H. St. 53.
Hansen, Åge Henning, stud, polyt., Vejrøgade 12, st., tv., Kbhvn. 0.

St. 51.
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Hansen, Ernst, Århusvej 44, Silkeborg. St. 53.
Hansen, Gerda, frue, f. Fogh, Ingersvej 4, Charlottenlund. St. 31.
Hansen, Hans, Nylandsvej 21, Silkeborg. R. 51.
Hansen, Henriette Rosenberg, frue, f. Rosenberg Nielsen, Stenosgade 91, 

Odense. M. 36.
■— Hansen, Inge, frue, f. Poulsen, lærerinde, Mariehøjsvej 26, Silkeborg. 

R. 22. F. 28.
*Hansen, Lily, frk., stud, mag., Vestergade 19, Dronninglund. St. 50.
Hansen, Lupita, frk., Kaptensgatan 1C. 21, Helsingfors. St. 51.
Hansen, Margit, frk., Holmstrup skole, Jyderup. St. 52.
Hansen, Margit, frk., Valdemarsgade 7, Silkeborg. R. 52.
Harder, Mary, frue, f. Schultz, Østervangsvej, Randers. xl6.
Harreby-Hansen, Tove, frue, f. Hammerum, Glamsbjerg. St. 53.
Haslund, Inga, frue, f. Ried, Nykøbing Sj. R. 34.
Heide-Jørgensen, Sigrid, frue, landsretssagfører, Vester Voldgade 2, 

Kbhvn. V. St. 22.
Hemmel, Jens, impressario, Næsbyholmsvej 10, Brønshøj. R. 15.
Hemmingsen, Birgitte, frk., Tranebjerg, Samsø. R. 54.
Henningsen, Jytte, frue, f. Iversen, »Kalsholt«, Svejbæk. St. 38.
Henriksen, H., dir. f. a/s Mosel. Tørveforr., Moselund, Engesvang. R. 27.
Hevezi, Birthe, frue, f. Sand Lauridsen, 7, Boulton Street, Wolstanton, 

Stoke on Trent, England. St. 45.
Hermansen, Carl, borgmester, »Blækhuset«, Hjørring. St. 15.
Hinrichsen, Inger, frk., Torvet 4, Rudkøbing. St. 50.
Hjorth, Ella; frue, f. Kanstrup, lægeaut. Massøse, c/o sagfører Hjorth, 

Vitus Benngsplads 3, Horsens. St. 40.
— Hjorthmose, Knud, lærer, Fjeldvigs allé 8, Vejle. St. 40. S. 46.
Hoff, Marie Dijbron, frk., korrespondent, Tranegårdsv. 69, Hellerup. R. 13.
Hoffmann, Anna Sofie, frue, f. Brøgger, exam, pharm., St. Mathiasgade 

50, Viborg. R. 11.
*Holm, Bodil, frue, f. Jensen, Engvej 30, Rungsted Kyst. St. 36.
Holm, Svend, civiling., Engvej 30, Rungsted Kyst. St. 35.
Holst, Elga, frue, Kridthuset, Søholt pr. Silkeborg.
Hornemann, Birgit, frk., Strandvejen 32 D, København 0. St. 46.
Houmøller, Olga, frue, f. Pedersen, Vestergade, Silkeborg. R. 11.
Hundrup, Tanja, frk., Sygeplejeelev, amtssygehuset, Vejle. St. 54.
Hunø, Inger, frue, f. Laursen, Strandparken 25, Århus. St. 28.
Hvass, Ellen, frk., biblioteksass., Præstehaven 48, Hasle pr. Århus. St. 23.
Høgberg, Leif, Søholt allé 37, Silkeborg. St. 53.
Høyer, A. Cathrine, frue, f. Madsen, Borrekrattet 14, Kg.s Lyngby. St. 35.
Høyer, Lise, frue, f. Nielsen, Sylvestervej 14, Vanløse, St. 42.

I.
lermiin, Else de, frk., cand, phil., overordentlig stiftsdame, Ridder

gade 2, Viborg. St. 27.
Isager, K., overlæge, tuberkulosehospitalet, Ålborg. St. 20.
Iversen, Ally, frk., Gern. St. 51.

J.
Jacobsen, Grethe, frk. bibliotekar, landsbiblioteket, Ålborg. St. 26.
Jakobsen, Eiler, bankassistent, Højdevang 5, Hørsholm. R. 35.
Jacobsen, Tage, revisorassistent, Brandes allé 5 st., Kbhvn. V. R. 41.
Jein, Birthe, frue, f. Hansen, cand, pharm., »Høje Søborg« 431, Søborg.

St. 47.
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Jensen, Anna Johanne, frue, f. Lund, Sørup. R. 37.
Jensen, E. Borup, lektor, Buddingevej 17 b, Kgs. Lyngby. St. 21.
Jensen, Else, Malherbes, frue, f. Gloet, På Højden 23, Hellerup.

St. 48.
Jensen, Erik Sjørslev, stud, polyt., Egmont H. Petersens kollegium, vær.

716, Nørre allé 75, København 0. St. 52.
Jensen, Erik Vadstrup, Thorsgade 58, Silkeborg. R. 53.
Jensen, Frede, Laven st. R. 54.
Jensen, Gerda, frk., Vestergade 68, Silkeborg. R. 49.
Jensen, Hans Chr. Vestergaard, Thorlund skole, Thorlund. St. 52.
Jensen, Hans Jørgen, »Hesselhøj«, Gl. Kjærsgård, Silkeborg. R. 50.
Jensen, Herdis, frk., Virklund pr. Silkeborg. R. 53.
Jensen, Ib, Sportsvej 15, Holstebro. R. 48.
Jensen, Inger Kold, frk., lærerinde, Døveskolen, Nyborg. St. 45.
Jensen, Jens Chr. Strunge, stud, polyt., Svejbæk st. St. 53.
Jensen, Jytte Brøndum, frk., Sølystvej 68, Silkeborg. St. 54.
Jensen, Jørgen Berg, Hattenæs pr. Silkeborg. St. 53.
Jensen, Jørgen Estrup, cand, theol., Haraidsgade 27, Herning. St. 46.
Jensen, Karen, frk., Lyngsøvej 4, Silkeborg. St. 54.
Jensen, Karen Marie, frk., lærerinde, Chr. Rhuusvej 2, Sæby. St. 50.
Jensen, Rita Marie, frk., »Holmslyst«, Langsøvej, Silkeborg. St. 54.
Jensen, Svend Sjørslev, Sølystvej 19, Silkeborg. R. 54.
Jensen, Ulla, frk., laborant, Mirabellevej 5, Risskov. St. 48.
Jeppesen, Knud, Hinge. St. 52.
— Jepsen, Inge, frk., sekr. i D.M.S., »Ørsholt«, Kvistgaard. R. 44.

Sem. 50.
Jessen, Arne, præst, Resenbro pr. Silkeborg. St. 39.
Jessing, Inger, frk., sygeplejeelev, Rigshospitalet, København 0.
Johansen, Alice N., frk., Teglværket, Galten. St. 53.
* Johannsen, Gerda Kjeldgaard, frue, f. Sørensen, stud, odont., Birke- 

mosevej 251, Rødovre. St. 46.
Johansen, Ellen, frue, f. Christensen, Jernbanegade 18, Kolding. St. 43.
Johansen, Erik, Vestergade 103, Silkeborg. St. 52.
Johansen, Grethe, frk., Kirkebakken 6, Silkeborg. R. 34.
Johansen, Niels Knud, Ansvej 15, Silkeborg. St. 52.
Johnson, Margr., fru, f. Schiøler, 2630 Cedar St., Berkeley, Calif.,

U. S. A. St. 44.
Juul, Inge Sofie, frue, f. Høy, tandlæge, Brannersvej 5, Charlottenlund.

St. 26.
Juul, Sven Ove, Aldersrovej 7, Silkeborg. St. 52.
Jørgensen, Ebba, frue, f. Wibskov, Fagerborggaten ll2, Oslo. St. 47.
Jørgensen, Elisabeth Nørgaard, frk., Vestergade 77B, Silkeborg.

R. 52.
Jørgensen, Else, frk., Rønde pr. Rønde st. St. 45.
Jørgensen, Eva Topp, frue, f. Topp, Slagelsegade 14, Herning. St. 14.
Jørgensen, Hanne Lise Max, frue, f. Marstrand Nielsen, Bragesvej 19, 

Abyhøj. R. 48.
Jørgensen, Kirsten Gundorph, Søndergade 14-16, Silkeborg. St. 52.
Jørgensen, Kjeld B., Resenbro. R. 51.
Jørgensen, Kurt, Lyngbygade 72, Silkeborg. St. 51.
Jørgensen, Misse, frue, f. Henriksen, Thorsgade 43, Silkeborg. R. 14.
Jørgensen, Niels Juulsgaard, Borgergade 2, Silkeborg. St. 53.
Jørgensen, Nils Torsten, Kås Briketter A/S, Kås st. R. 52.
Jørgensen, Preben, Østerhohn, Søndergade 25, Silkeborg. St. 54.



40

K.
Kaaris, Viggo Emil, repræsentant, Hostrupsvej 2, Rosenvang pr. Ar

hus. St. 17.
Kaarsted, Tage, cand. mag., Ndr. Ringgade 1124, Århus. St. 47.
Kalom, Jørgen, stud, med., Adelgade 107, Skanderborg. St. 50.
Katbalie, Peter Helge, stud, theol., Pårup pr. Engesvang. St. 54.
Kent, Nina, f. Sørensen, Broom Lodge, Hemingford Grey, Hunts., England. 

R. 47.
Kirketerp-Møller, Ruth, frk., Set. Annæ Plads 9, st., København K. 

St. 54.
Kiørboe, William, cand, jur., dommerfuldmægtig, Istedgade 36, Hol

stebro. St. 38.
Kjeldset, Erling, stud, polyt. Søholtallé 18, Silkeborg. St. 47.
Kjær, Kaj, civilingeniør, Søholt pr. Silkeborg. St. 41.
Kjærsgaard, Poul Erik, Ry st. St. 48.
Kjær-Nielsen, Karen, frue, f. Kjeldgaard, postass., Bramminge. R. 17.
— Kjærgaard, Vilhelm, lærer, markedsgade 2, Silkeborg. St. 28.

Sem. 35.
Kjærulff-Jørgensen, Inge, frue, f. Carlsen, kontorass., Frederiksborgvej 

292, København N.V. R. 36.
Klerche-Andersen, Aase, frue, f. Jenssen-Tusch, husholdningslærer

inde, Søholt Allé 37, Silkeborg. R. 36.
Klostergaard, Inger, frk., »Årsbakgård«, Låsby. R. 54.
Knudsen, Holger, lærer, Nygade 22, Silkeborg. St. 28.
Knudsen, Jens, civilingeniør, Buddingevej 46, Kgs. Lyngby. St. 41.
Knudsen, Per, Åhavevej 56, Silkeborg. St. 54.
Knudsen, Vagner, forstkandidat, Kristianiagade 10, København 0. St. 45.
— Koch, Sigrid, frue, skoleinspektør, Thygesens Boulevard, Randers. 

R. 10. Sem. 15.
Kolind-Andersen, Marie, frue, f. Bienker, Jerup. St. 41.
Kristensen, Hanne Bjerre, frk., Sejs pr. Silkeborg. R. 51.
Kristensen, Knud Skytte, cand. mag., Vestre Bakkevej 1, Randers. St. 45.
Kristensen, Ragna, frue, f. Lyngby, lægeboligen, Søborg Hovedgade 33, 

Søborg. Pr. 06.
Kristensen, Stig Leschly, lærer, Haugstedgade 20 st., Odense. St. 41.
Kristiansen, Bodil, frue, f. Lund, Skolegade 8, Silkeborg. Sk.*
Kristiansen, Ib, kurlæge, Frederiksberggade 72, Silkeborg. St. 31.
Kristiansen, Lis, frk., Glentevej 42, Silkeborg. St. 54.
—Kristiansen, Mogens, lærer, Birkevej 19, Silkeborg. St. 47. S. 49.
Krogh-Jensen, Inger-Merete, lærerinde, frk., Herredsvej 20, Hasle pr. 

Århus. St. 45. Sem. 51.
Kuhlmann, Christian, cand. pharm., Ørnevej 19, Glostrup. St. 36.
Kunst, Else, frue, f. Tretow Loof, Bryndumsvej 15, Silkeborg. R. 30.
Kusk, Folmer, læge, Chr. d. 8’s Vej 23, Silkeborg. St. 47.
Kyed, Edith, frue, f. Mark, Gerthasvej 14, Odense. St. 23.
Kähler, Dorrit, frue, f. Dahl, Kongevejen 75a, Sorgenfri pr. Lyngby.

R. 47.

L.
Lambrethsen, Knud, Kongevejen 16, Fredensborg. St. 49.
Landmark, Aase, frue, f. Krogh, Klim Strand, Klim. St. 47.
Langballe, Frode, stud, theol., Linå, Silkeborg. St. 51.
Langgaard, Inger, frk., Godthåbsvej 5, Hobro. R. 50.
Langhoff, Ruth, frue, f. Petersen, Heegelsvej 15, Charlottenlund. R. 32.
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Larsen, Axel Levin, stud, techn., Ormslevvej 86, Viby J. St. 50.
Larsen, Anker Levin, ingeniør, Nordby, Als. St. 32.
®Larsen, Anne-Marie Levin, frk., gift Falck, se under F. St. 45.
Larsen, Birthe Aagaard, frk., Julianehede skole, Bording. St. 54.
Larsen, Dora, frk., kontorassistent, Strandgade 3, Assens. St. 43.
Larsen, Gertrud, frue, f. Andersen, Solvænget 30, Lyngby. Pr. 01.
Larsen, Inge, frk., »Nordlyset«, Faxe Ladeplads. St. 48.
Larsen, Inger, frk., Bryndumsvej 30, Silkeborg. St. 51.
Larsen, Jørgen Øst, Frederiksborg Statsskole. Hillerød. St. 53.
Larsen, Karen Fischer, frue, Sjællandsgade 24, Herning. St. 25.
Lassen, N. O., dr. phil., Sønd'ervej 43, Holte. St. 32.
Lauritzen, Steen, Østergade 13, Silkeborg. R. 54.
Laursen, Alice, frk., Gern. R. 52.
Laursen, Bente Busk, frue, f. Kristiansen, Grauballegård pr. Silke

borg. R. 32.
Laursen, Ole Winther, Nygade 20, Silkeborg. St. 52.
Laursen, Rud, Otto, assistent v. Met. Institut, Hestehaven 3 s.,

Københ.-Valby. St. 44
Laurup-Fogt, Johannes, bibliotekar, cand. mag., Steenbergsvej 25, 

Valby. St. 34.
Leisted, Agnete, frue, f. Bing, Tokkekøbvej 13, Lillerød, pr. Allerød.

M. 32.
Lennert-Petersen, cand, pharm., Valbygårdsvej 34c, Kbhvn., Valby.

St. 27.
Leth, Ole Krarup, Gern østre skole, Gern. St. 53.
Lidegård. Jens. cand, theol., Åhavevej., Silkeborg. St. 47.
Lilholt, Ester, frue. f. Jensen, St. Nikolaigade 2, Viborg. St. 23.
Loldrup, Uffe, fuldmægtig, Indelukket 19, Hellerup. St. 41.
Louring, Elin, frk., Chr. d. 8’s vej 36, Silkeborg. St. 48.
Lund, Erik With, Sejsvej 15. Silkeborg. St. 52.
Lund, Gertrude, massøse, »Skrænten«, Ry st. Pr. 02.
Lund, Harriet, frue, f. Johansen, Bolbro Villavej 26, Rungsted Kyst.

St. 35.
Lund, Helga, frk., fhv. rektor, Bernstorffsvej 210, Charlottenlund.

Pr. 98.
Lund, Lilian, frue, f. Schnedler, Vadbro 66, Søborg. St. 43.
*Lundkvist, Sven, lektor, Jørgen N. Nielsensvej 2, Hjørring. St. 26.
Lund-Nielsen, Ingerlise, frue, f. Schumann, Sjællandsgade 5, Viborg. 

St. 48.
Lundsgaard, Ann, frk., Magnolievej 9, Århus. St. 54.
Lunøe-Nielsen, Grethe, frue, f. Ahrensbach Hansen, Holstebrogade 64, 

Kbhvn. 0. R. 34.
Løvengreen, Johanne Marie, frk., sekretær, Tonysvej 8, Charlottenlund.

St. 22.
Løwschall-Rasmussen, Preben, Hjortshøj st. St. 54.

M.
Maaløe, Gerda, frue, f. Wibskov, Brostykkevej 113, Kbhv. Valby. R. 47.
Madsen, Bjarne, cand. mag., lektor, Sølystvej 49, Silkeborg. St. 24.
Madsen, Bodil, frue, f. Fraas, Vangedevej 93, Gentofte. R. 38.
Madsen, Ejner, købmand, Vestergade 7, Silkeborg. St. 24.
Madsen, Else, frk., bibliotekar, Højvangen 5, Silkeborg. St. 47.
Madsen, Erna, frue, f. Jakobsen, Classensgade 60 J, Kbhvn. 0. R. 37.



42

Madsen, Inge Sloth, frue,- f. Heiberg Sørensen, »Borgporten«, Borger
gade, Horsens. St. 49.

Madsen-Mygdal, Marianne, frk., Amalievej 8, København V., p. t. Sea 
Cliff ave. San Francisco 21, California, USA. R. 53.

Madsen, Mary, frk., Alderslyst, Silkeborg. R. 14.
Madsen, Per Østergaard, Helmsvej 10, Silkeborg. R. 54.
Madsen, Ruth, frk., sygeplejerske, Evaldsvej 48, Silkeborg. St. 49.
Mathiasen, Ole, Lysbro skole, Silkeborg. St. 54.
Mehl, Holger, landsretssagfører, Fredericia. St. 15.
— Messeli, Børge, lærer, Haderslev. St. 40. S. 45.
Michelsen, Aksel, stud, polyt., c/o Michelsen, Gullandsgade 64, Kbhvn.

S. St. 46.
Mogensen, Anna Kathrine, frk., Skolen, Grauballe. R. 53.
Mogensen, Elin, frue, f. Dyekjær, Jenagade 15 st. th., København S.

St. 47.
Mogensen, Gudrun, frk., Søndergade 34, Silkeborg. St. 51.
Mogensen, Knud, Bryndumsvej 10b, Silkeborg. St. 50.
Mogensen, Mogens Friis, Skovgårdsvej 38, Charlottenlund. St. 51.
Mogensen, Mogens Alkjær, Søholt allé 16, Silkeborg. St. 53.
Morthensen, Eras, frue, f. Gesner, Hillerødgade 65 st., Kbhvn. N. Pr. 90.
Mortensen, Elsebeth Hjelm, frue, Nøddehave 25, Valby. St. 39.
Mouridsen, Anita, frk., Borgergade 15, Silkeborg. R. 53.
Mortensen, Erling, redaktionssekretær, Skyttehusvejen 28, Vejle. St. 38.
*Mortensen, Kamma, frue, f. Errboe, Skyttehusvejen 28, Vejle. St. 38.
Mortensen, Tove, frk., Rosenlund pr. Resenbro. R. 50.
Munch-Madsen, Anna, cand, theol., Strandvej 64, Svendborg. St. 17.
Munck, Christian, gårdejer, Vingården pr. Helsinge. St. 18.
Munck, Vilhelm, lærer, Nygård skole, Ørre pr. Herning. St. 14.
Myrgil-Hansen, Karen M., frk., lærerinde, Sdr. Fasanvej 574, Kbhvn.

F. Pr. 01.
Mærsk, Lis, frue, f. Yde-Poulsen, Skovmosevej 2, Gentofte. St. 37.
Møller, Cæcilie, frk., lærerinde, Duedalsvej 22, Silkeborg. Pr. 04.
Møller, Ebba, frue, f. Zahle, Thorshavn, Færøerne. Sk. c. 05.
Møller-Olesen, Poul Erik, stud, med., koil. 6, vær. 282, universitetet, 

Århus. St. 46.
Møller, Rigmor, frue, f. Langballe, Åbygade, Odder. Pr. 07.
— Mønsted, Marie, frue, f. Bjerrum, Pelargonievej 21, Kbhvn., Valby. 

Pr. 97. Sem. 05.
Mørch, Gerda, frue, f. Møller, Kildeskovsvej 59, Gentofte. St. 35.

N.
Nedergaard, Knud, cand. theol., Hampen. St. 47.
Neergaard, Benthe, sygeplejerske, Militærhospitalet, Tagensvej, 

Kbhvn. N. St. 44.
Neukirch, Aage Georg, afd.ing., cand. polyt., Læssøegade 33, Kbhvn. N.

St. 17.
Nicheisen, Jørgen, ingeniør, Ansvej 27, Silkeborg. St. 43.
Nielsen, Asta Steinicke, frk., husholdningslærerinde, Aldersrovej 33, 

Arhus. St. 35.
Nielsen, Benta Sevelsted, frk., Sindingsgade 29, Kjellerup. St. 52.
Nielsen, Bente A., frk., Stormgade 35, Kbhvn. K. St. 52.
Nielsen, Benth, cand. jur., »Korsvej«, Låsby. St. 47.
Nielsen, Bodil Berg, civilingeniør, Willemoesgade 33, st., Kbhvn. 0.

St. 47.
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Nielsen, Carl Johan, grosserer, Søholt allé 42, Silkeborg. R. 25.
Nielsen, Eigil, grosserer, Ingemannsvej 24, Kbhvn. V. St. 35.
Nielsen, Elisabeth, frk., Mariendalsvej 644, Kbhvn. F.
Nielsen, Elise Stenbæk, frk., Ry, Ry st. St. 52.
Nielsen, Ella, frue, f. Gregersen, lektor, Japanvej 18, København S.

St. 16.
Nielsen, Erik Møller, dyrlæge, Kliplev. St. 44.
Nielsen, Hans Bendix, stud, polyt., Grauballe. St. 51.
Nielsen, Hans Reimar, Godthåbsvej 2, Silkeborg. St. 46.
Nielsen, Hermann, Elmeallé 27, Silkeborg. St. 52.
Nielsen, Ida, frk., kontorist, Fynsgade 38, Ålborg. R. 41.
Nielsen, Inge, frk., Birkevej 6, Silkeborg. St. 50.
Nielsen, Inger, frue, f. Lauenborg Christensen, Østre Allé 72, Ålborg.

St. 43.
Nielsen, Jens Jensen, sognepræst, Gylling præstegård pr. Gylling.

St. 18.
Nielsen, Jens Karl, lærer, Drewsensvej 44, Silkeborg. Si. 51 - S. 53.
— Nielsen, Johanne Hjuvler, frue, f. Jochumsen, Folevænget 14, Char- 

lottenlund. R. 18. S. 27.
Nielsen, Kaj, stud, med., Sølystvej 67, Silkeborg. St. 54.
Nielsen, Kirsten Bæk, frk., Søholt allé 15, Silkeborg. M. 53.
Nielsen, Knud, direktør, Kinopalæet, Randers. R. 28.
Nielsen, Knud, Drewsensvej 94, Silkeborg. St. 49.
Nielsen, Knud Stadel, civiling., Hornstrupvej 9, Vanløse. St. 43.
Nielsen, Knud, Birkevej 6, Silkeborg. St. 53.
Nielsen, Kurt Strange. Jyllandsgade 11, Skive. St. 53.
Nielsen, Lissa, frk., Stewardess, Alrunevej 17, Hellerup. St. 48.
Nielsen, Margit Bunde ,frue, f. Jensen, Bakkekammen 5, Holbæk. St. 40.
Nielsen, Oscar, lektor, Tornebakken 5, Lyngby. St. 28.
Nielsen, Ruth, frk., Ørnsø Sidevej, Silkeborg, St. 53.
Nielsen, Sonja Dalsgaard, frk., Hjortdal pr. Fjerritslev. St. 48.
Nielsen, Tove Vergod, frue, f. Jacobsen, Ciciliensvej 12, København S.

St. 50.
Nielsen, Verner J., Frederiksberggade 70, Silkeborg. St. 48.
Nielsen, Vibeke, stud, odont., Kjellingbro, pr. Aså. St. 51.
Nissen, Peter Rud Schouenborg, brygmester, Vestergade 54, Silkeborg.

St. 36.
Nissen, Ruth, frue, f. Ravn, Hostrupsgade 34, Silkeborg. St. 32.

O.
Olesen, Agnete Just, frk., stud, pharm., hr. Hasselbalck Larsen, Bolbro, 

Odense, St. 45.
Olesen, Bendt Skov, Blichersgade 23, Kjellerup. St. 49.
Olesen, Erla Skov, frk., Søndergade 2, Kjellerup. St. 53.
Olesen, Inge, frk., lærerinde, Ravnholtsvej 23, Silkeborg. St. 50.
Olesen, Verner Borring, Virklund, Silkeborg. St. 51.
Olsen, Inger, frk., Søndergade 14-16, Silkeborg. St. 52.
—Oterdom, Birgit, frue, f. Østergaard Christensen, Århusvej 17, 

Silkeborg. St. 49. S. 52.
Overby, Ejgil, »Clausholm«, pr. Rødkærsbro. St. 50.
Overgaard, Irma Kitty, frk., Gern st. R. 52.
Overgaard, Kirsten, frk., Asylgade 3, Skive. St. 50.
Ovesen, Niels, Skolegade 30a, Silkeborg. St. 49.
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P.
•—Paulsen, Emilie, frue, f. Thomsen, Helmsvej 32, Silkeborg. St. 36. 

Sem. 40.
Pedersen, Aksel, landinsp., Hemstock »Vestergaard«, Skanderborg. St. 43.
Pedersen, Asta, frk., musiklærerinde, Fredensgade 20, Silkeborg. R. 14.
Pedersen, Børge Damgaard, Sportsvej 3, Silkeborg. St. 49.
Pedersen, Elsebeth Nørgaard, f. Ruge, Strandvej 1835, Hellerup. St. 45.
Pedersen, Frede Lentz, Christianshede st. R. 54.
©Pedersen, Gudrun Høegh, frk., stud, økon., Krusåvej 4, Risskov, gift 

Agersnap, se under A. St. 48.
Pedersen, Hanne A., frk., Vestergade 92, Silkeborg. R. 51.
Pedersen, Henry, direktør, Vestergade 9, Silkeborg. St. 18.
Pedersen, Janne Roepstorff, frk., Holmevej 11, Holte. X 52.
Pedersen, Kjeld, flyverkaptajnløjtnant, Luftmarinestationen, Refshale- 

vej, Kbhvn. K. St. 38.
Pedersen, Maggie, frue, f. Thorsen, Kildevej 3, Viborg. St. 14.
Pedersen, Vita, frk., lærerinde, Margrethesvej 29, Hellerup. St. 47.
Petersen, Anne Karin, frk., Ansvej 28, Silkeborg. St. 50.
Petersen, Clara, f. Bro, frue, Fur. R. 45.
Petersen, Grete, frk., Arhusvej 8, Silkeborg. St. 53.
Petersen, Gulla, frue, f. Pedersen, bibliotekar, Obovej 40, Herlev. St. 46.
Piper, Else Agnete, frk., cand, pharm., Aldersrovej 6, Silkeborg. St. 46.
Poulsen, Ellen Møller, frue, f. Andersen, Tørringgård pr. 0. Tørslev.

St. 47.
Poulsen, Erik, Dalgasgade 19, Silkeborg. St. 48.
Poulsen, Jens, stud, med., Funder Kirkeby. St. 51.
—Poulsen, Kirstine, frk., kommunelærerinde, Nørregade 102, Skander

borg. Pr. 02. Sem. 16.

R.
Rahbek, Jytte, frue, f. Dyekjær, Ger lev J. St. 45.
Ramsing, Tove, frue, f. Vad, sygeplejerske, I. A. Schwartzgade 5, 

Kbhvn. 0. St. 49.
Randrup, Edith, frue, f. Lauritzen, Tønder. R. 11.
Rasmussen, Birthe Lind, frk., »Højbo«, Balle, Silkeborg. St. 53.
Rasmussen, Bodil, frk., »Jensgård«, Grauballe. R. 54.
Rasmussen, Børge, Grauballe. St. 44.
Rasmussen, Elli, frue, f. Nielsen, Glentevej 7, Fredericia. R. 33.
Rasmussen, Henning Holmboe, Knudsgade 14, Silkeborg. St. 53.
Rasmussen, Henry Vestergaard, cand, oecon., Bygtoften 8, Brede pr.

Lyngby. St. 36.
Rasmussen, Jytte Juhl, frk., Kyhnsvej 6, Ry. St. 48.
Rasmussen, Jørgen E., civilingeniør, Stumpedal 191, Herlev. St. 43.
Rasmussen, Karen Margr., frk., Hostrupsgade 2, Silkeborg. R. 52.
Rasmussen, Karin, frue, Rosenørnsallé 18, Kbhvn. V. R. 24.
Rasmussen, Kirsten Mackeprang, frk., Tværgade, Silkeborg. St. 53.
Rasmussen, Knud, tandlæge, Vesterå 12, Alborg. St. 41.
Rasmussen, Ole Hammer, Voldby pr. Hammel. R. 53.
Rasmussen, Ole Gowertz, Nygade 5, Silkeborg. St. 52.
Rasmussen, Preben, salgs- og reklamekonsulent, Strandjægervej 82, 

Dragør. St. 45.
Ravn, Erik Munch, stud, med., Vestergade 3, Hammel. St. 48.
Ravn, Hans Jørgen, tandlæge, Søholt allé 14, Silkeborg. St. 40.
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Ravn, Karl Erik, stud, mere., Ågade 8, Silkeborg. St. 54.
Ravn, Laila Munch, Vestergade 3, Hammel. St. 52.
Ravn, Marguerite, frk., Søbygård, pr. Hammel. St. 53.
Reimer, Karen Louise, frk., fysioterapeut, Perlegade 44, Sønderborg, x.
Ried, Estrid, frk., læge, dansk sundhedstjeneste, Flensborg. St. 34.
Ring, Kristine, frue, f. Koudahl, læge, Grønnegade 1, Århus. St. 10.
Riis, Janne, frk., Adelvel 39, Risskov. M. 53.
Roikjær, Harriet, frk., laborant, Louis Hammerichsvej 232, Århus. St.51.
Rolskov, Hans, stud, polyt., Nr. Vissing, Skanderborg. St. 44.
Rosenløwe, Johs., Sognepræst, Smidstrup pr. Fredericia. St. 18.
Rosholm, Gunner, rektor, Thisted. St. 27.
Ruge, Kirsten, frk., eksam. gymnastiklærerinde, Marselisvej 14, Århus. 

Sk. 47.
Røddik, Thomas, stud, vetr., Nyelandsvej 5 st., Kbhvn. F. St. 44.
Rønne, Helga, massøse, frue, f. Rasmussen, Jagtvej 181, Kbhvn. 0. St. 21.
Rønne, Karen, frue, f. Jepsen, Kvædevej 58, Virum. St. 35.

S.
Saxberg, Lilly, frk., Havneplads 18, Skagen. R. 53.
Schaap-Christensen, Herdis, frue, f. Kuhlmann, Sauntesvænge 7, Gen

tofte. St. 38.
Schaffelitzky de Muckadell, Ellinor, baronesse, f. Lüttichau, Dinwoodie, 

Hollybush, Airshire, Skotland. St. 45.
Scheel, Eshter, frue, f. Fabricius, redaktør, Næstvedgade 154,

Kbhvn. 0. St. 14.
Scheel, Ulla, frue, f. Glytting, Lindevangsvej 11, Risskov. St. 45.
Schmedes, Inge, frk. Maglemosevej 26, Charlottenlund. St. 46.
Schmedes, Johannes, læge, Brædstrup. St. 33.
Schmedes, Ulrik, Kunstmaler, Brædstrup. St. 47.
Schmidt, Olivia Fallesen, frk., rentier, Årøsundvej 20, Haderslev. Pr. 05.
Schmid-Larsen, Edel, frue, f. Levin Larsen, Rütschistrasse 16, Zürich, 

Schweiz. St. 41.
Schou, Asta, frk., kontorist, Nygade 6, Silkeborg. St. 42.
Schou, Ingrid, frk., Bredgade 5, Silkeborg. St. 53.
Schou, Poul Kromann, Bredgade 5, Silkeborg. St. 53.
Schultz, Ingeborg, frk., lærerinde, Hasserisgade 62, Ålborg. Sk. 02.
Schøpsinsky, Kirsten, frue, f. Thomsen, A. F. Beyersvej 19, Kbhvn. F.

R. 44.
Seligmann, Ina, frk., sekretær, Martensens allé 6, st., Kbhvn. V. St. 17.
Sehested, Regnar, murermester, Chr. den 8’s vej 23, Silkeborg. R. 17.
Sigurdsson, Ketty, frk., Ry. St. 48.
Sikjær, Søren, rektor, Vestre Borgerdydsskole, Helgolandsgade,

Kbhvn. V. St. 24.
Simonsgaard, Rigmor, frue, f. Jochumsen, fabrikant, Blidapark 13, 

Hellerup. St. 22.
Sisseck, Ulla, frk., Ordrupvej 2, Charlottenlund. St. 52.
Skole, Stig B., realskolebestyrer, Hjørring pr. Realsk., Hjørring. St. 23.
Skovsted, Grethe, frue, f. Toft Nielsen, Mogensensvej 29, Odense. St. 22.
Skærbæk, Thorkild, stud, med., Chr. d. 8.s vej 10, Silkeborg. St. 51.
Smerup, Poul Foppe, lærer, Sportsvej 4, Bramminge. St. 50.
Smidt, Robert B., fuldmægtig, Storegade 241, Lemvig. St. 29.
Spalk, Helle Vibeke, frk., stud, mag., Kirkevej 7, Ikast. St. 50.
Spalk, Rich. Jensen, civilingeniør, fabrikant, Kirkegade 7, Ikast. St. 22.
Spalk, Bjarne, stud, polyt., Kirkegade 7, Ikast. St. 51.
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Spang-Hansen, Ebba, frue, f. Arendrup, St. Thomas allé 2 st., Kbhvn.V. 
R. 13.

Sparsøe, Knud Børge, stud, techn., Milnersvej 7, Hillerød. St. 43.
Steninge, Ib, Skovvangen 13, Silkeborg. St. 45.
*Steninge, Rudi, frue, f. Engelsted, Skovvangen 13, Silkeborg. St. 45.
Steninge, Jens Knud, Gothersgade 413, Kbhvn. K. St. 47.
Stigaard, Else, frk., laborant, Sygehuset, Holstebro. St. 49.
Stigaard, Niels, stud, med., Gustav Wiedsvej 31, Arhus. St. 51.
Stokholm, Alfred, direktør for Vestbirk højspædingsanlæg, Brædstrup, 

R. 15.
— Stoye, Eleonora, frue, f. Sørensen, villa »Yrsa«, Fortevej, Riisskov, 

R. 09. Sem. 14.
Svejstrup, Lis, frk., Astrup skole, Hjørring. St. 54.
Svendsen, Bente, frk., Tværgade 103, Silkeborg. R. 53.
Svendsen, Bodil, frue, f. Bienker, Søndergade 31, Horsens. St. 45.
Svendsen, Gerda Evendorf, frk., sagfører, Uglebjergvej 2, Roskilde.

R. 22.
Svostrup, Grethe, frk., massøse, Nygade 5, Silkeborg. St. 47.
Søe, Kirsten, frk., Østergade, Kjellerup. St. 52.
Søe, Niels Chr., Østergade, Kjellerup. St. 52.
Søgaard, Edda, frk., Sejs pr. Silkeborg. St. 53.
—Søndergaard, Sigrid, frue, Nygade 26, Silkeborg. R. 09. Sem. 20.
—Sørensen, Bodil Bjark, lærerinde, Torvet 4, Fredericia. St. 49. Sem. 51.
Sørensen, Ejner, tandlæge, Torvet 4, Viby J. St. 37.
Sørensen, Ellen Margrethe, frue, f. Jørgensen, Svejbæk. R. 15.
Sørensen, Gunnar, stud, polyt., Ahavevej 38, Silkeborg. St. 54.
Sørensen, Hanne Bo, frk., Sølystvej 1, Silkeborg. St. 54.
— Sørensen, Henning, lærer, Lyngbygade 101, Silkeborg. R. 40. Sem. 46.
Sørensen, Ingeborg, frk., sygeplejerske, Charlotte Munksvej l1, 

Kbhvn. N. V. St. 32.
©Sørensen, Inge Heiberg, Ahavevej 63, Silkeborg, gift Sloth Madsen, se 

under M. St. 49.
Sørensen, Kai, bogtrykker, Vestergade, Silkeborg. R. 22.
Sørensen, Karen Bjark, frue, f. Sørensen, bibliotekar, H. P. Hansens- 

gade 21, Åbenrå. St. 47.
Sørensen, Karen Elisabeth, frk., Ringgårdsvej 4, Silkeborg. St. 54.
Sørensen, Kirsten, frk., Skolegade 48, Silkeborg. St. 52.
Sørensen, Kirsten Svendsen, frk., Thorsø. St. 52.
Sørensen, Kjeld Haahr, cand. jur., Ndr. Ringgade 62, Århus. St. 46.
Sørensen, Ruth L., Aidt pr. Thorsø. St. 51.
Sørensen, Sofie, frue, f. Vogelius, Noteringskontoret, Østifternes Kredit

forening, Jarmers Plads 2, Kbhvn. V. St. 16.
Sørensen, Ulla, frk., forstanderinde, Sygehuset, Lemvig. St. 37.
Sørensen, Vibeke Rostgaard, Azaleavej 26, Kbhvn. Valby. R. 53.
Sørensen, Viggo, stud, polit., c/o Löwe, Strandboulevarden 70, Køben

havn 0. St. 52.

T.
Tang, Inge, frk., Zeltnersvej 3, Silkeborg. St. 53.
Teller, Vibeke, frue, f. Jørgensen, Strandvej 130 d4, Hellerup. M x.
Terkelsen, Fin, Ry højskole, Ry. St. 51.
Thaarup, Lotte, frk., 322 E, Indiana Aven., Perrybury, Ohio, USA. R. 51.
Thellesen, Gunnar, kriminalbetj., Gabelsgade, Ålborg. R, 29.
Thellesen, Inger Marie, frk., læge, Sanatoriet, Silkeborg. St. 21.
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Thomsen, Anna Kirst., frue, f. Andersen, Broagervej 14, Risskov. St. 35. 
Thomsen, Hanne, frue, f. Errboe, Lysbro, Silkeborg. R. 36.
Thomsen, Selma, frk., U. S. A., e/o hr. proprietær T., Eriksborg pr.

Silkeborg. St. 35.
Thorsen, Mogens, Ähavevej 28, Silkeborg. St. 49.
Thygesen, Ida, frue, f. Lassen, Hunderupvej 109, Odense. Sk. x.
Thygesen, S., fabrikant, Ikast. St. 30.
Toft, Astrid, frue, f. Andkjær Larsen, Gardes allé 12, Hellerup. St. 18.
Toft, Kaj, Hampen. R. 54.
Trolle, Fritze, frk., Hagensallé 33, Hellerup. R. 28.

V.
*Vad, Birgit, frue, f. Jakobsen, børnehavelærerinde. St. 46.
Vad, Kamma, Balle, pr. Silkeborg. St. 53.
Vad, Poul, stud. mag. St. 46.
Valbjørn, Edith, frue, f. Äbentoft-Jensen, bibliotekar, Ellidshøj skole, 

Ellidshøj, Himmerland. St. 39.
Vaslev, Aage Barthold, journalist, »Vendsyssel Tid.«, Hirtshals. R. 20.
Vejbæk, Arne, Flensted pr. Låsby. R. 52.
Vejen, Henrik, Nisset pr. Lemming st. R. 54.
Vestergaard, Henry, præst, Viborg. St. 42.
Vilhelmsen, Bente, frk., Broholms allé 6B, Charlottenlund. St. 54.
Wang, Gerda, frk., korrespondent, Skovriderlund, Silkeborg. St. 44.
Weesgaard, Ragnhild, frue, f. Vilhelmsen, »Buttergaarden«, Skagen.

St. 32.
Wiehe, Stig, ingeniør, Højstrupvej 17, Kbhvn. Vanløse. R. 24.
Wissing-Sørensen, Per, Aldersrovej 17, Silkeborg. R. 54.
Wistoft, Hans Chr., Bredgade 32, Brædstrup. R. 50.
Wohlert, Hanne, frk., Dalgas Avenue 42, Århus. M. 52.
Wærum, Gerda, frue, f. Jensen, aktieselskabet Scandia, Randers. St. 25.

Y.
Young, Minna, frue, f. Christiani, Johnston Hall, Johnston, near Hawer- 

fordwest, Pembs, Wales. St. 28.

Z.
Zachariasen, Ingeborg, frk., Thorshavn, Færøerne. St. 36.
Zacho-Lind, Svend, civiling. og entreprenør, Peter Bangsvej 74, 

Kbhvn. F. St. 13.
Zetterstrøm, Gustav, kommunelærer, V. Altanvej 18, Randers. St. 31.

0.
Ødgaard, Henry, Hostrupsgade 45, Silkeborg. St. 49.
— Østergaard, Ellen, lærerinde, Espergærde. St. 36. Sem. 42.
Østerdal, Birthe, frk., stud, med., Ansvej 53, Silkeborg. St. 50.

Af to ægtefæller eller flere søskende er den enes navn mærket med*. 
Der sendes da intet hefte til vedkommende, og årsbidraget opkræves 
med 1 krone.

— betyder uden for nummer; er opført på medlemslisten for semi
narierne.

® betyder uden for nummer p. gr. af giftermål.



48

MEDLEMSLISTE C
Medlemmer, som ikke har været elever i institutionen

Baggesgaard, Hans, professor, Heslegårdsvej 15, Hellerup.
Baunvig, Inger, frue, lærerinde, Marienlunds vej, Silkeborg.
Bienker, Alfred, provst, Linå præstegård pr. Silkeborg.
Bloch-Jørgensen, Gudrun, frue, Søndergade, Silkeborg.
Bærentzen, Vibeke, adjunkt, Th. Langs Skole, Silkeborg.
Christensen, Gunnar, lektor, Drosselvej 7, Silkeborg.
Ege, G., frk., adjunkt, Solsortvej 21, Silkeborg.
Fechtenburg, Else, frue, Hjallesevej 46, Odense.
Gram, Cecilie, frue, f. Nielsen, læge, Thorsgade, Silkeborg.
Granzow, H., cand, theol., Vandværksvej 26, Birkerød.
Gro-Nielsen, K., seminarieforstander, cand. psych., Skovvangen 12, 

Silkeborg.
Harms, Rigmor, frk., lektor, Vordingborg.
Hauschildt, A. M., frue, lærerinde, Godthåbsvej, Silkeborg.
*Jensen, Margrethe, frue, f. Hauge Nielsen, Halbjørnsvej 33, Bagsværd.
Jensen, K. V., lærer, Halbjørnsvej 33, Bagsværd.
Jensen, Johanne Emil, frue, f. Hemmingsen, Skern.
Kjærulf, Nils, adjunkt, Solsortevej 17, Silkeborg.
Kristensen, Ellen Leschly, lektor, frue, f. Linderstrøm-Lang, Sønder

gade 44a, Silkeborg.
Kristensen, H. Leschly, lærer, Ebeltoft.
Kristiansen, Eivind Mondrup, seminarielærer, Lyngbygade 74, Silke

borg.
Larsen, Hans W., rektor, Frederiksborg Statsskole, Hillerød.
Larsen, Ida, frue, f. Munck, Drewsensvej 66, Silkeborg.
Lester, Erik, adjunkt, Rylevej 351, Silkeborg.
Madsen, Kjeld, Adjunkt, Skolegade, Silkeborg.
Mallett, G., frue, f. Utzon, adjunkt, Frederiksberggade 19, Silkeborg.
Messeil, Erik, seminarielærer, Skoletorvet, Silkeborg.
Munk, Anders, adjunkt, dr. phil., Ørnsøvej, Silkeborg.
*Munk, Ruth, frue, cand. mag., Ørnsøvej, Silkeborg.
Munk, Otto, seminarielærer, Thorsgade 45, Silkeborg.
Nordentoft, Annelise, frk., cand. mag., seminarielærerinde, Hørsholm

vej 111, Gentofte.
Norden toft, Lorens, adjunkt, Ringgårdsvej 6, Silkeborg.
Petersen, Børge, adjunkt, Vestergade 72, Silkeborg.
Rasmussen, E. V., lektor, Hostrupsgade 2, Silkeborg.
Rasmussen, Folmer, lærer, Lyngbygade 99, Silkeborg.
Rasmussen, Karen, frue, lærerinde, Frederiksberggade 55, Silkeborg.
Rasmussen, Vagn, adjunkt, Jernbanegade 232, Fredericia.
Ringgaard, Niels, lærer, Plantagevej 8, Silkeborg.
Ravn, Jørgen Chr., forstander, Ansvej 22, Silkeborg.
Rönström, Greta, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg
Sand Lauridsen, J. N., organist, Ahavevej 68, Silkeborg.
Toft, Leo, adjunkt, Vibevej 2, Silkeborg.
Toftbæk, Elly, frk., missionær, Nebk, via Damascus, Syrien.
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